
خطر فرونشست، ۴۲ مدرسه استان اصفهان را تعطیل کرد  

علم بهتر است یا زنده ماندن؟!

 لغو مازوت سوزی 
مغلوب اقتصاد و سیاست 

نشود، اینجا هیچکس منتظر 
بازگشت مازوت نیست

بری دیگه برنگردی!

سپاهانی ها در انتظار تعیین تکلیف نیمکت طلایی پوشان سپاهانی ها در انتظار تعیین تکلیف نیمکت طلایی پوشان 
سرمربی جدید امروز معارفه می شود؟سرمربی جدید امروز معارفه می شود؟

6

اصفهان به عنوان پایلوت طرح دائمی عضویت  در 
کتابخانه های کشور انتخاب شد

اجرای پروژه های بزرگ نمادی از پیشرفت و توسعه 
اصفهان می شود

 ارائه خدمات خیر، دریافت عوارض بله! 
 چرا   آزادراه اصفهان ـ شیراز  با نواقص  زیاد افتتاح شد؟    

اجرای ۲۸۵۴ برنامه در 
هفته بسیج و برگزاری 
کنگره ۲۴ هزار شهید 

استان در 3 شب

توقف مازوت سوزی، 
اقدام خردمندانه و 

بهنگام دولت بود
ققنوس تخت فولاد؛ چگونه ویرانی ها هویت اصفهان را بازآفرینی کردند؟

روایت امید از قبرستان قدیمی شهر
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی            

سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰3
۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴۶

۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴
شماره ۴۲3۰

۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

 سازمان آگهی های

 روزنامه زاینده رود

031-36284167-8

مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

 فرونشست در اصفهان پدیده بسیار شومی اســت. این مسئله در ساختمان 
مدارس حیاتی تر و به دقت نظری بیشتری نیاز دارد؛ چراکه در چنین مکانی شاید ۵۰۰ 
دانش آموز مشغول درس خواندن باشند.خطر وقوع فرونشست به تخلیه ۴۲ مدرسه 
در سطح استان منجر شده است. ساخت ۲۲ مدرسه از مسیر خیرین و منابع دولتی 
و مولدســازی آغاز و ۶ مدرســه نیز تحویل شــده اســت. با این همه، ۱۰ مدرســه 

ساخت وسازشان نیمه تمام مانده است تا منابع مدنظر تأمین شود. 

آگهی تجدید مزایده

آگهی مزایده فروش پلاک زمین

حسین دهقان - شهردار میمه

حامد اخگر – شهردار  ورزنه

نوبت اول

نوبت دوم

م الف: 182۹508

م الف: 1826657

محمد عبدالباسط قدح، رئیس و اعضای انجمن صنایع دستی اتحادیه عرب 
از اصفهان بازدید کردند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با اشاره 
به آغاز دیپلماســی فرهنگی و هنری اصفهان با جهان عرب گفت: با توجه به 
هماهنگی های انجام شده با معاونت صنایع دســتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی و اداره کل میراث فرهنگی اســتان، اعضای این 
انجمن همزمان با سفر به ایران، به شهر تاریخی اصفهان نیز سفری یک روزه 

داشتند.

امیر کرم زاده افــزود: این هیئت پس از ســفر به اصفهــان در مرحله اول از 
کارگاه های صنایع دستی بازدید و سپس در نشستی با حضور مدیران اداره کل 
رئیس اعضای اتاق بازرگانی، نماینده استاندار و اعضای اتحادیه صنایع دستی 
استان به بررسی راه کار های ارتباط اقتصادی و فرهنگی میان اصفهان و جهان 
عرب پرداختــه و با امضای قرارداد فی مابین عملًا شــروعی بر دیپلماســی 

فرهنگی و هنری اصفهان و جهان عرب خواهد بود.
او گفت: یکــی از مهم ترین سیاســت های مــا در اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان، تلاش به منظور ایجاد رهیافت های جدید 
در خصوص صادرات صنایع دستی ارزشمند ایرانی است که در استان اصفهان 
به عنوان قلب صنایع دستی کشور بیش از ۶۸ هزار نفر هنرمند تراز اول و نزدیک 
به ۲۰۰ هزار نفر فعال صنایع دستی در قالب ۶۰۰ کارگاه و بیش از ۱۵۰۰۰ کارگاه 

انفرادی در ۲۹ شهرستان استان اصفهان تولید و عرضه می کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان افزود: این 
هیئت در نشستی با مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و مدیرعامل صندوق احیا و بهره برداری از بنا هــا و اماکن تاریخی و فرهنگی 
وزارتخانه، در خصوص ایجاد معاملات هرچه بیشــتر ایــن اتحادیه با ایران 
در حوزه صنایع دســتی به بحــث و تبادل نظر پرداخته کــه درنهایت منجر به 
امضای تفاهم نامه جدیدی میان انجمن صنایع دستی اتحادیه عرب و وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور شد.

 شهرداری میمه به استناد مجوز شــماره های ۴۰۱/3۱ مورخ ۱۴۰3/3/3 و ۴۰۱/۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۱ و ۴۰۱/۲۲۸ و ۴۰۱/۲۲۹ مورخ ۱۴۰3/۸/3 

شورای محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد ازطریق تجدید مزایده عمومی نسبت به فروش یک قطعه زمین و واگذاری 3 واحد تجاری در سطح 

شهر میمه به صورت استیجاری اقدام نماید لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه حداكثر تا تاریخ ۱۴۰3/۹/3 به سایت الکترونیکی 

ستاد ایران مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به شــركت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن۴۵۴۲۲۴3۴ – ۰3۱ این 

شهرداری تماس حاصل و یا به سایت WWW.meymeh.ir مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و 

هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 

شهرداری ورزنه در نظر دارد نســبت به آگهــی مزایده عمومی موضوع 

فروش پلاک مسكونی به شماره سیستمی ۲۰۰3۰۹3۷3۹۰۰۰۰۰۴ را 
از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به شرح ذیل برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰3/۰۸/۲3 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰3/۰۹/۰۶
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰3/۰۹/۱۷
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰3/۰۹/۱۷

- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مزایده: مبالغ درج شــده در شرح 
مستندات آگهی و سامانه به صورت الکترونیکی.

- آدرس شــهرداری: اســتان اصفهان – شهرســتان ورزنه – میدان 
شهرداری تلفن: ۰3۱۴۶۴۸۲۲۲۰ 

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان از آغاز عملیات اجرای روشنایی معابر این 
منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با توجه به استفاده از لامپ های کم مصرف و 
پرنور ال ای دی، علاوه بر کاهش مصرف برق، روشنایی مطلوب تری نسبت به 

سری چراغ های قدیمی به معابر منطقه بخشیده است.
مهدی سلطان آقایی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: نورپردازی و روشنایی 
معابر بوســتان ها و میادین یکی از عوامــل مؤثر در زیبایی منظر شــهری و 

بخشیدن حس آرامش و امنیت برای رفاه حال شهروندان است.
وی افزود: منطقه ۷ شــهرداری اصفهان همواره این مهم را در دستور کار قرار 
داده است و در همین راستا اقدام به تعویض سری چراغ های قدیمی با سری 

چراغ های ال ای دی کرده است.
مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: تعداد ۴۵۰ عدد سری چراغ 
مجهز به لامپ های کم مصرف و پرنور ال ای دی در ســطح منطقه جایگزین 
چراغ های قدیمی شــده اســت که این اقدام علاوه بر کاهش مصرف برق، 
روشنایی مطلوب تری نســبت به ســری چراغ های قدیمی به معابر منطقه 

بخشیده است.
ســلطان آقایی با بیان اینکه این پروژه با هزینه ای بالغ بــر ۱۲ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون ریال انجام شــده و مورد بهره برداری قرار گرفته است، گفت: از دیگر 
اقدامات در زمینه نورپردازی شــهری که توســط واحد نگهداری و تعمیرات 
منطقه ۷ شــهرداری اصفهان انجام شده اســت، عملیات اجرای روشنایی 
میدان آل بویه و خیابان اشراق انجام شده است که با هزینه بالغ بر ۵ میلیارد 
ریال شامل ۶۰۰ متر حفاری و کابل کشــی و نصب ۲۵ عدد پایه و سری چراغ 

در این محله ها است.

سفر رئیس و اعضای انجمن صنایع دستی اتحادیه عرب به اصفهان

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان:

معابر منطقه ۷ اصفهان روشن می شود
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 کاهش تخلف ناوگان
بار درون شهری اصفهان 

در سال ۱۴۰3



 سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۰

 کشف کالاهای قاچاق ۱۰۰ میلیارد ریالی از یک انبار  در 
خمینی شهر

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف بیش از ۲۵ هزار بسته و کارتن انواع مواد غذایی و شوینده 
قاچاق که در یکی از انبارهای شهرستان خمینی شهر دپو شده بود خبر داد. سردار حمید علینقیان پور 
اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا با اشراف اطلاعاتی خود از نگهداری مقدار قابل توجهی مواد غذایی 
و شوینده قاچاق در یکی از انبارهای این شهرستان مطلع شدند و بلافاصله موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: در این راســتا مأموران پس از کسب اطلاعات لازم و هماهنگی با مرجع 
قضائی از انبار مذکور بازدید کردند که در نتیجه این عملیات، ۲۵ هزار و ۳۵۰ بسته و کارتن انواع مواد 
غذایی و شوینده قاچاق کشف شــد. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه ارزش کالاهای 
قاچاق مکشوفه برابر اعلام نظر کارشناسان بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: 
در این رابطه فرد متخلف شناسایی و ضمن پلمب انبار، پرونده تشکیل و برای رسیدگی قانونی به 

اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ارسال شد.

شهر زیرزمینی نوش آباد برای چهارمین بار پلمب شد
شهر زیرزمینی نوش آباد برای چهارمین بار به دستور مقام قضائی و به دلیل رعایت نکردن شئونات 

اسلامی پلمب شد.  
شــهر زیرزمینی نوش آباد به همراه چهار اقامتگاه بومگردی بخش کویرات به دلیل رعایت نکردن 
قوانین و مقررات و شئونات اسلامی با دستور مقام قضائی مهر و موم شد. این چهارمین بار است که 
در ۲ سال اخیر شهر زیرزمینی نوش آباد به دلیل نداشتن مدیریت صحیح، نظم و انضباط و اجرای 

قوانین و مقررات مهر و موم می شود.
 

آتش نشانی مشکات، نیازمند تجهیزات و امکانات است
شهردار مشکات گفت: آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشکات با توجه به وسعت عملکردی 
از مرز استان قم تا شهر کاشان و آمار بالای حوادث به ویژه در آزادراه، نیازمند نگاه ویژه  برای تأمین 

تجهیزات و امکانات است.
علی پیراینده در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: مأموران آتش نشانی مشکات در سال گذشته در ۴۰۰  
مأموریت شرکت کردند که  ۹۵ درصد این آمار مربوط به حوادث جاده ای بوده و تنها پنج درصد آن در 
محدوده شهری بود. وی تصریح کرد: مسیر آزادراه کاشان به قم، فاقد شیر هیدرانت است و برای 
مهار آتش در حوادث، خودروهای آتش نشانی باید فاصله ۵۰ کیلومتری را در چند نوبت طی کنند که 

این موضوع با توجه به اهمیت زمان در مقابله با حوادث یک معضل جدی است.
شهردار مشکات با اشاره به استخرهای ذخیره آب کشاورزی تأکید کرد: برخورداری مأموران آتش 
نشــانی از تجهیزات غواصی هنگام حوادث غرق شدگی، یک ضرورت اســت، اما متاسفانه واحد 
آتش نشانی مشــکات از این تجهیزات نیز بی بهره است. پیراینده افزود: محدوده عملیاتی شامل 
۵۰ کیلومتر از آزادراه قم - کاشان، ۵۰ کیلومتر از جاده قدیم قم - کاشان و روستاهای سن سن، آب 
شیرین، یحیی آباد و منطقه صنعتی بهارستان را شامل می شود که وسعت گستره عملیاتی، بر حجم 

فعالیت و عملیات واحد آتش نشانی مشکات افزوده است.
وی گفت: یکی از الزامات اولیه در هنگام آتش نشانی در حوادث جاده ای، وجود خودرو حامل آب 
با حجم حداقل ۶ هزار لیتر است که شهرداری مشــکات فاقد این تانکر است و تأمین آن با وجود 

پیگیری های فراوان، به نتیجه نرسیده است.
شهردار مشکات گفت: با توجه به اهمیت جایگاه واحد آتش نشــانی در امنیت جامعه، ۲۱ میلیارد 
ریال در بودجه سالانه شــهرداری به این واحد اختصاص یافت، اما برای تامین تجهیزات، نیازمند 

اعتبارات ملی و استانی  هستیم.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل 
گفت: نحوه مدیریت ورودی مرنجاب و دریافت مبلغ ورودیه بدون ارائه 

هیچ گونه خدماتی به گردشگران مورد تأیید این اداره نیست.
محمدجواد عبدلی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: گردشــگران به عدم 
ساماندهی جاده مرنجاب و دریافت مبلغ در ابتدای ورودی، بدون ارائه 
خدمات به گردشگران معترض هســتند، این موضوع مورد تأیید اداره 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی آران و بیدگل هم نیست، 
اما در حال حاضر دست ما هم در این زمینه بسته است چرا که مدیریت 
ورودی کویر مرنجاب در سال های گذشته به شــهرداری آران و بیدگل 

واگذار و ناظر آن هم نهادهای دیگری تعریف شده اند.
وی با بیان اینکه در تلاش هستیم تا مدیریت ورودی مرنجاب به اداره 
میراث فرهنگی آران و بیدگل واگذار شود گفت: در جلسات مختلف به 
موضوع عدم ساماندهی مرنجاب اعتراض کردیم و راهکارهایی را برای 

رونق گردشگری با همفکری فعالان گردشگری ارائه دادیم.
عبدلی با اشــاره بــه کاهش ۵۰ درصــدی نرخ ورودی بــرای رضایت 
گردشــگران گفت: در راستای رونق گردشــگری مرنجاب و حمایت از 
گردشــگران در قدم اول نرخ ورودی به کویر مرنجاب را ماه گذشته ۵۰ 
درصد کاهش دادیم. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی آران و بیدگل بیان کرد: نرخ ورودی برای شــهروندان مناطق 
کاشــان و آران و بیدگل هم رایگان شد تا شهروندان این مناطق بتوانند 
از این موهبت الهی بیش از پیش بهره مند شده و شاهد شادی و نشاط 

اجتماعی بیشتر در منطقه باشیم.
به گزارش »ایرنا«، مدتی قبل شاهد افزایش چشمگیر و هفت برابری 
عــوارض در ابتدای جاده ناهمــوار مرنجاب بدون ارائــه کوچک ترین 
خدماتی بودیم که موجب کم رونق شدن گردشگری در این منطقه شده 
بود به طوریکه براســاس گزارش ها آمار ورود گردشــگر بعد از افزایش 
ناگهانی هزینه ورودی از ۳۰۰ هزار ریال بــه ۲ میلیون ریال، کاهش ۸۰ 

درصدی را تجربه کرده بود، این مشکل با پیگیری های ایرنا رفع شد.
عبدلی گفت: پیشنهاداتی برای ساماندهی و رونق گردشگری در کویر 
مرنجاب مصوب شــده که افزایش خدمات، تســطیح جاده، کاهش 
نرخ ورودی و ارائه بسته های تشویقی به گردشگران از جمله مهمترین 

بندهای این طرح اســت که باید هرچه سریع تر توســط متولیان این 
منطقه گردشگری اجرا شود.

وی همچنین از پیگیری برای ساماندهی جاده مرنجاب خبر داد و گفت: 
طی جلسه ای در فرمانداری شهرستان، محدوده منطقه نمونه گردشگری 
مرنجاب مشخص شــد، پس از تصویب در شهرســتان و استان، این 
محدوده به وزارت میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی اعلام تا 
جاده مرنجاب به عنوان راه مواصلاتی مناطق گردشگری مشخص شود 
و بتوانیم از محل اعتبارات ملی به عنوان زیرساخت گردشگری این جاده 

را ساماندهی کنیم.

منطقه نمونه گردشگری مرنجاب در شمال شهرستان آران و بیدگل جزو 
بکرترین و زیباترین کویرهای کشور است که از شمال به دریاچه نمک، 
از غرب به کویر مسیله، دریاچه حوض سلطان و حوض مره و از شرق به 

پارک ملی کویر منتهی می شود.
مرنجاب با برخورداری از ظرفیت فعالیت هایی مانند کویر نوردی، آفرود، 
موتورسواری، سافاری، شترسواری و اسکی روی شن و ماسه، سالانه 

میزبان ده ها هزار نفر گردشگر داخلی و خارجی است.
شهرســتان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر ۱۰۳ هــزار نفر در فاصله 
نزدیک به ۶ کیلومتری کاشان و ۲۱۵ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

رئیس ستاد دیه کاشان گفت: خانواده کاشانی مقیم 
لندن با اختصاص هزینه ســالگرد مادر خود برای 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد ۹ زندانی آزاد شدند. 
علی راحمی در گفت وگو با »تسنیم «، ضمن اشاره 
به فرهنگ آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در کاشان، 
اظهار داشت: خوشبختانه شهروندان کاشانی در هر 
نقطه از دنیا که باشند در زمینه آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد مشارکت دارند.
وی ضمن اشــاره به اختصاص هزینه سالگرد یک 
مادر برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در کاشان، 
افزود: با اختصاص مبلغ قابل توجه هزینه سالگرد 
این مادر کاشــانی ســبب آزادی ۹ نفر از زندانیان 

جرایم غیرعمد شــد در حالی که خانواده عیار مقیم 
لندن هستند . رئیس ستاد دیه کاشان با بیان اینکه 
خانواده عیار به مناســبت اولین سالگرد مادرشان 
زهره خلیلی هزینه برگزاری مراسم اولین سالگرد 
ترحیــم را بــرای آزادی زندانیان جرائــم غیرعمد 
اختصاص دادند، خاطرنشان کرد: با اختصاص این 
مبلغ زندانیان جرائم غیرعمــد آزاد و به کانون گرم 

خانواده بازگرداننده شدند.
وی با بیان اینکه خوشبختانه آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد در کاشان به یک فرهنگ تبدیل شده است، 
گفت: پیش از این نیز یک خانواده کاشــانی مقیم 
لس آنجلس آمریکا با اختصاص مبلغ قابل توجهی 

زمینه آزادی شش نفر از زندانیان جرائم غیرعمد را 
فراهم کرد.

راحمی بــا بیــان اینکــه پیــش از ایــن نیز یک 
خانواده ســبب آزادی ســه نفر از زندانیان جرائم 
غیرعمــد در کاشــان شــد، تصریح کرد: شــماره  
حســاب ۰۱۰77۰7۶۵۸۰۰7 یــا شــماره کارت 
۶۰۳7۹۹۱۸۹۹۹۱۰۳۱۳ آماده دریافت مبالغ برای 

آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در کاشان است.

رئیس ستاد دیه کاشان خبرداد:

هزینه سالگرد مادر کاشانی سبب آزادی ۹ زندانی شد

شهردار گلپایگان از برگزاری جشنواره ای شاد و متنوع خبر داد، که با هدف جذب نونهالان و کودکان به دنیای ورزش و تفریح برگزار می شود.
احسان مهاجری، شــهردار گلپایگان، در گفت وگو با »مهر«، از برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی خلیج همیشــه فارس خبر داد و گفت: در این جشنواره سعی 

می شود با اجرای برنامه های شاد و تفریحی در کنار ورزش و مسابقات، نونهالان و کودکان به ورزش جذب شوند.
وی افزود: برگزاری این جشنواره فرصتی برای ایجاد برنامه های شاد و متنوع است که به تقویت روحیه و شادابی شهروندان کمک خواهد کرد. هدف ما تقویت 
روحیه نشاط و پویایی نوجوانان و جوانان اســت و با اجرای برنامه های تفریحی و ورزشــی، تلاش می کنیم علایق آن ها را به سمت فعالیت های ورزشی سالم 
هدایت کنیم. مهاجری تصریح کرد: در این جشنواره، علاوه بر نمایش رشته های ورزشی، ایستگاه های مرتبط با کلیه هیئت های ورزشی شهرستان نیز دایر خواهد 
بود تا امکانات و دستاوردهای ورزشی شهرستان را به نمایش بگذارند. وی همچنین به زمان برگزاری جشنواره اشاره کرد و گفت: این جشنواره از روز یکشنبه ۲7 
آبان ماه به مدت ۳ روز در سالن ورزشی شهدای بسیج گلپایگان و به همت شهرداری، شورای اسلامی شهر، تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه گلپایگان و 

هیئت های ورزشی شهرستان برگزار می شود. ساعات برگزاری این برنامه ها صبح ها از ساعت ۹ تا ۱۲ و عصرها از ساعت ۱۶ تا ۲۰ خواهد بود.

خبر روزجشنواره ای شاد و متنوع در گلپایگان برای جذب نونهالان

عکس خبر

بهره برداری از طرح آبخیزداری 
روستای »نهوج« اردستان

رئیــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیزداری 
اردستان گفت: طرح آبخیزداری و مهار سیلاب 
در روستای »نهوج« از توابع این شهرستان با 
۳۳ میلیارد ریال هزینه تکمیل و بهره برداری 

شد.

 بودجه شهرداری تیران بر اساس چشم انداز شهر 
تدوین خواهد شد

شهردار تیران گفت: بودجه شهرداری برای ســال آینده متناسب با برنامه چشــم انداز و نیازهای 
ضروری این شهر پیش بینی و تدوین خواهد شد.

 به گزارش »ایمنا«، محسن دلکرمی در نشست با انجمن مطالبه گران ولایت مداری تیران و کرون 
در محل سالن جلسات شهرداری تیران اظهار کرد: مدیریت شــهری خود را پاسخگوی سئوالات، 
مطالبات و درخواست های شهروندان دانسته و شهرداری و شهروندان در کنار هم دیگر برای پیشرفت 
و توسعه قرار دارند. وی افزود: بودجه شهرداری متعلق به شهر و شهروندان بوده و باید متناسب با 
برنامه و چشم انداز آینده شــهر و توأم با رفع نیازهای روز هزینه شود و رفتار سلیقه ای در کار نیست 
و برای بودجه سال آینده چشــم انداز و نیازهای ضروری این شهر در بودجه پیشنهادی پیش بینی 
خواهد شد. شهردار تیران با بیان اینکه همه ظرفیت ها برای پیشــرفت شهرمان به کار گرفته شده 
و از تفرقه و حاشــیه ها دوری می کنیم، تصریح کرد: تمام تمرکز مدیریت شهری بر ارائه خدمت به 

شهروندان و رفع مشکلات و نیازهای شهر قرار دارد. 
دلکرمی با بیــان اینکه مطالبه گری برای پیشــرفت هر منطقه کارآمد اســت، خاطرنشــان کرد: 
مطالبه گری باید با تخصص، تعهد، دلسوزی، اخلاص نیت و به دور از خواسته های شخصی و فردی 
انجام شود. وی اضافه کرد: مطالبه گر واقعی و دلســوز، موضوعات حاشیه ای، کوچک و شخصی 
خود را در فضای مجازی و حقیقی قرار نمی دهد بلکه آینده شــهر را در نظر گرفته و همزمان با طرح 
مشکلات، راهکار هم ارائه می دهد. شهردار تیران ادامه داد: شهروند مطالبه گر و دلسوز شهر را از افراد 
بهانه گیر، حاشیه پرداز و تخریب گر جدا می کنیم و با انسجام درونی کار شهر را پیش خواهیم برد. 
دلکرمی به شکل گیری نهضت آسفالت در خیابان های شهر اشاره کرد و گفت: پروژه های عمرانی، 
خدماتی، فرهنگی و توسعه فضای ســبز همزمان در حال اجرا است و بسیاری از مطالبات عمومی 
همشهریان مد نظر قرار گرفته شده تا بر اساس برنامه بودجه رسیدگی شود. وی با بیان اینکه امسال 
برای ایمنی ترافیک از مدل های جدید در شهر اســتفاده شد، خاطرنشان ساخت: رنگ آمیزی دو 
جزئی برجسته و نصب علائم باعث تغییر در وضعیت ترافیک شــهر و افزایش ایمنی شده است. 
شهردار تیران با اشاره به موقعیت و پتانسیل گردشگری این شهر گفت: نباید از این ظرفیت غفلت 
کرد بلکه با ســرمایه گذاری در این بخش زمینه رونق صنعت گردشگری را فراهم کرد و به دنبال آن 
اشتغال و درآمدزایی به وجود آورد. دلکرمی یادآور شد: مدیریت شهری شرایط را بر اساس قانون 

برای سرمایه گذاران بخش خصوصی تسهیل خواهد کرد.

عضو شورای اسلامی شهر کاشان:

انتقاد سازنده سبب توسعه می شود
عضو شورای شهر کاشان با بیان اینکه مطالبه گری و انتقاد سازنده سبب توسعه می شود، گفت: در 

برخی مواقع مطالبه گری جای خود را به تخریب می دهد که در این باره باید مراقبت کرد. 
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علی هاشــمی طاهری در دویست و بیست و دومین جلسه شورای 
شهر با بیان اینکه مطالبه گری و انتقاد سازنده سبب توسعه می شــود، اظهار کرد: در برخی مواقع 
مطالبه گری جای خود را به تخریب می دهد که در این باره باید مراقبت کرد. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود با تشکر از سپاه و بسیج به خاطر اجرای نمایش میدانی سفیران عشق در مصلی کاشان 
افزود: این کار هنری با ایجاد نشاط و امید در جامعه برای جوان کاشانی هویت سازی نیز کرد و طرز 
تفکر نسل امروز را تغییر داد. این عضو شورای اسلامی شهر کاشــان با بیان اینکه نمایش میدانی 
سفیران عشق به خوبی توانست ظرفیت های کاشان را به نمایش بگذارد، گفت: این کار هنری دیدگاه 
مردم را به منطقه فرهنگی کاشان آگاهانه هدایت کرد. هاشمی طاهری در بخشی دیگر از سخنان 
خود با بیان اینکه کاشان نقشه راهی در طرح جامع و طرح تفصیلی ندارد، گفت: دولت و وزارتخانه 

با بهروز کردن قوانین، مشکلات ساخت و ساز مردم را کاهش دهد.

با مسئولان

 عضو شورای شهر کاشان:

بی ثباتی مدیریتی ایراد 
بزرگ کاشان است

عضو شورای شهر کاشان با بیان اینکه بی ثباتی 
مدیریتی در کاشــان ایراد بزرگی است، گفت: 
بخشــی از این بی ثباتی به فضای مجازی در 
کاشان و نفرت پراکنی بی جهت درباره مسئولان 
خوب برمی گردد. به گزارش»تســنیم«، علی 
هاشمی طاهری در جلسه شورای شهر کاشان، 
با اشاره به انتصاب فرماندار شهرستان کاشان 
به عنوان فرماندار شهرســتان نجف آباد گفت: 
ایرادی که در کاشــان وجــود دارد و مربوط به 
حوزه مدیریتی بوده، بی ثبات مدیریت در این 
منطقه اســت. وی با بیان اینکه شــورای شهر 
کاشــان تاکنون در این دوره سه شهردار عوض 
کرده است، افزود: حمیدرضا محمدی فشارکی 
یک فرماندار بســیار قابل برای کاشــان بود که 
از لحاظ تعهد، ایمان، پیگیری و تعامل بســیار 
مناسب کاشان بود و این مســئول را از دست 
دادیم . عضو شورای شهر کاشان ضمن اشاره به 
مخالفت نماینده ولی فقیه در کاشان نسبت به 
تغییر فرماندار فعلی کاشان گفت: یکی از دلایل 
تصمیم فرماندار کاشان برای قبول نکردن این 
مسئولیت به فعالیت برخی در فضای مجازی و 
فراری دادن مسئولان از کاشان می شود. وی با 
بیان اینکه برخی در قالب مطالبه گری بیشترین 
اهانت ها را می کنند، افزود: شهروندان کاشانی 
بدانند شهرداری کاشان منزلی استیجاری دو 
طبقه به فرماندار کاشان داده بود که در یک طبقه 
آن مستأجر سکونت داشت. هاشمی طاهری با 
بیان اینکه فضای مجازی در کاشان هیچ ترمزی 
ندارد، تصریح کرد: آیا افراد دلســوز در آینده در 
کاشان تمایلی برای قبول مسئولیت دارند؟ در 
این شرایط انگیزه ای برای افراد کارآمد نمی ماند 
و از این رو مسئولان باید با افراد خاطی مقابله و 
مطالبه گری با رویه صحیح صورت پذیرد. وی با 
بیان اینکه انتقاد باید سازنده اما بدون تخریب 
باشد، تأکید کرد: از حمیدرضا محمدی فشارکی؛ 
فرماندار کاشان صمیمانه سپاسگزارم که در این 
مدت با خدمات شایسته خود یک خاطره خوب 
برای ما به جای گذاشــت و امیدواریم شرایط 

موجود بهبود پیدا کند.

اخبار

استان

جانشــین ناحیه مقاومت بسیج کاشــان از اعزام 
مرحله نخست اعزام دانش آموزان کاشانی به راهیان 

نور و اعزام ۱۴۰ دانش آموزش خبر داد. 
به گزارش »تسنیم«، ســرهنگ حمیدرضا رضازاده 
پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: 
همزمان با ایام شهادت حضرت فاطمه سلام ا...علیها 
و در مرحله اول اردوهای راهیان نور ۱۴۰ دانش آموز 
با سه دســتگاه اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب 

کشور اعزام شدند. 

وی با بیان اینکه دانش آموزان در این سفر معنوی، 
از یادمان های عملیاتی جنوب کشور شامل هویزه، 
شلمچه، اروندکنار، دهلاویه و خرمشهر بازدید خواهند 
کرد، افزود: هدف از اعزام این دانش آموزان به مناطق 
عملیاتی آشــنایی آن ها با فرهنگ ایثار و شــهادت 
اســت. جانشــین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 

شهرستان کاشان با بیان اینکه زنده نگه داشتن یاد 
و خاطره شــهدا و انتقال فرهنگ ایثار و مقاومت به 
نسل های آینده، وظیفه  ملی و دینی است، تأکید کرد: 
برگزاری اردوهای راهیان نور دانش آموزی بسترساز 

ترویج فرهنگ جهاد و شهادت است.
رضازاده با بیان اینکه نهادینه کــردن فرهنگ ایثار و 

شهادت از مهمترین اهداف اردوهای راهیان نور است، 
گفت: برگزاری این اردوها در تقویت فرهنگ معنویت 
در بین جوانان بسیار موثر است و در این راستا بسیج 

برنامه ریزی لازم را صورت می دهد.
وی تأکید کرد: اردوهای راهیان نور یکی از اقدامات 
بزرگ فرهنگی در کشور است که در هیچ برهه تاریخی 
نظیر ندارد و مسئولان باید برای تقویت و بهره بندی 
بیشــتر جوانان از ایــن ظرفیت اســتثنایی تلاش 

بیشتری داشته باشند.

اعزام مرحله اول دانش آموزان کاشانی به راهیان نور

نحوه مدیریت ورودی کویر مرنجاب مورد تأیید میراث فرهنگی نیست

وقتی گردشگران گلایه مندند



شیرازبانواقصزیادافتتاحشد؟ چراآزادراهاصفهانـ

ارائه خدمات خیر، دریافت عوارض بله!
نمایندهمردمشیرازدرمجلسشورایاسلامیتأخیردراعلامنرخعوارضرادلیلمشکلاتآزادراه
اصفهانشیرازدانست.جعفرقادریدرگفتوگوبا»تسنیم«ودرپاسخبهسئوالیمبنیبرچرایی
شــیرازعلیرغمنواقصیزیاد،اظهارکرد:بایدزمینهبهرهبرداریواستفاده افتتاحآزادراهاصفهانـ
مردمازپروژههایبزرگدرفازهایمختلففراهمشــود.ویتصریحکــرد:به دلیل اینکه بخش 
عمده ای از قطعات یک تا 6 آزادراه تکمیل شــده بود و تنها روشنایی، ارتباط موبایلی، ایستگاه های 
تامین سوخت و مجتمع خدمات رفاهی باقی مانده بود، گفتیم منتظر آنها نمانیم، چرا که به مرور زمان 
اجرا می شود.نمایندهشیرازوزرقاندرمجلسشورایاسلامیادامهداد:متاسفانهآنچهموجب
تاخیردراینمواردشد،تعللوزارتراهوشهرسازیدراعلامنرخعوارضبود.دولتقبلدرآستانه
تحویلدولتبودواستدلالشهماینبودکهچرازمانرفتننرخآزادراهرامشخصکنموافزایش
دهم.دولتجدیدهمدرابتدایفعالیتتمایلیبهاعلامعوارضنداشت.قادریخاطرنشانکرد:
پیگیریکردیمکهباتعیینتکلیفنرخعوارض،ســرمایهگذاربتواندبخشهاییازپولشرابگیرد
وقطعههفتراتکمیل،قطعه8راشروعوکاستیهاونواقصقطعاتیکتاششرابهسرانجام
برســاند.ویبابیاناینکه120هزارتومانبرایقطعاتیکتا6نرخعوارضتعیینشــد،گفت:
بعضیازافراداعتراضداشتندکهاینمیزانبرایبخشیازاقشارجامعهزیاداستکهدرپاسخبه
آنهابایدگفتاگرمیخواهیمقدرتخریدمردمراحفظویاجبرانهزینهکنیمبایددربودجهاین
مهمپیشبینیشودونبایدبهقیمتضررسرمایهگذارتمامشود،چونسرمایهگذارکهضررکنددر
جایدیگریحاضربهسرمایهگذارینمیشودومانمیخواهیمسرمایهگذاررادرجایدیگریاز
دستدهیم.نمایندهمردمشیرازوزرقاندرمجلسشورایاسلامییادآورشد:سرمایهگذارآزادراه
اصفهان-شیرازبرایاجرایآزادراهشیرازبهبوشهرهماعلامآمادگیکرده،اماوقتیاجازهدریافت
عوارضنداردویکســالمردمبدونیکریالپرداختعوارضازآزادراهاستفادهکردهاند،دیگر
سرمایهگذارچهانگیزهایداردکهدرآزادراهشــیراز-بوشهرهمورودکند؟قادریخاطرنشانکرد:
وقتیهزینهتمامشدهبالاستوبهبهانهفشاربهمردمپولسرمایهگذاردادهنمیشود،سرمایهگذار

دیگرانگیزهبرایکارندارد.

۲۹۰۰ تخلف صنفی در اصفهان شناسایی شد
مدیرکلصنعت،معدنوتجارتاصفهانازشناسایی2987تخلفصنفیدرهفتماهمُنتهیبهمهر
1۴0۳درایناستانخبرداد.شاهینآذریدرگفتوگوبا»ایرنامافزود:ازابتدایسالجاریتاپایان
مهرهفتهزارو91۵بازرسیازواحدهایصنفیاستانانجاموطیآنبرای2۴۴۴واحدپروندهتخلف
تشــکیلوبرایصدورحکمبهادارهتعزیراتحکومتیارسالشد.ویادامهداد:ارزشپروندههای
تخلفکشفشدهتوسطبازرسانادارهکلصنعت،معدنوتجارتاصفهاندرمدتیادشده1۵هزار
و7۵۳میلیاردریالبودوهمهآنهابرایرسیدگیدراختیارمراجعقانونیذیصلاحقرارگرفت.مدیرکل
صنعت،معدنوتجارتاصفهاناظهارکرد:ازابتدایســالتاپایانمهر،1297بازرسیازواحدهای
خدماتی،پنجهزارو60بازرســیازواحدهایخُردهفروش،۴۵0بازرسیازواحدهایعمدهفروش،
یکبازرسیازسردخانه،111بازرسیازانبارها،1۳بازرسیازشرکتهایواردکننده،7۴7بازرسیاز
واحدهایتولیدیصنفیو2۳6بازرســیازواحدهایتولیدیصنعتیانجامشد.ویافزود:۴8۳ 
فقرهپروندهبرایواحدهایخدماتی،یکهــزارو۵79فقرهبرایواحدهایخُردهفروش،6۵فقره
برایواحدهایعمدهفروش،یکفقرهبرایســردخانهها،2۴فقرهبــرایانبارها،2۵۳فقرهبرای
واحدهایتولیدیصنفیو۳9فقرههمبرایواحدهایتولیدیصنعتیاستانتشکیلشدهاست.
آذریبااشارهبهاینکهازابتدایسالجاریتاپایانمهر،18۴تخلفصنفیدرحوزهآردوناندراستان
کشفشدهاست،اظهارداشــت:دراینزمینه1۵7پروندهتشــکیلوبرایصدورحکمبهتعزیرات
حکومتیارسالشد.ویارزشاینتخلفاترابیشاز2میلیاردو۳۳میلیونریالاعلامکردوافزود:

اینپروندههادرجریانانجام۵18بازرسیازنانواییهایاستانتشکیلشد.

طاهری،کارشناساقتصادیگفت:تکمیلســاختبندرخشکبرایتوسعهاقتصادیاصفهانیکضرورت
انکارناپذیربهشمارمیرودوبهتسهیلتجارتداخلیوخارجیوبرنامهریزیکمکشایانتوجهیخواهدکرد.
بهگزارش»بازار«،اصفهان،بهعنوانیکیازقطبهایصنعتیواقتصادیایران،هموارهدرتلاشاســتتابا
بهرهگیریازظرفیتهایموجود،بهتوسعهپایداروافزایشسرمایهگذاریدراینمنطقهدستیابدویکیاز

پروژههایکلیدیکهمیتواندبهتحققایناهدافکمککند،ساختبندرخشکدرایناستاناست.
بندرخشکبهعنوانیکمرکزترانزیتیولجستیکی،نقشمهمیدرتسهیلتجارتوکاهشهزینههایحمل
ونقلایفامیکندامامتأسفانه،عدمتحققوعدههایمسئولاندرخصوصاینپروژه،مشکلاتیرابرایفعالان
اقتصادیبهوجودآوردهاست.باوجودوعدههایفراوانمسئولانبادرارتباطراهاندازیبندرخشکاصفهان
وتدوینآئیننامهجدید،اینپروژههمچنانبعداز9سالمتوقفماندهاستوتغییریدرشرایطاجراییآن
حاصلنشدهاست؛فازنخستاینپروژهازســال9۴کلیدخوردامابهدلیلمشکلاتعدیدهباوجودوعدهو
وعیدهاییکهازسویوزیرراهدادهشدبهمرحلهاجرانرســیدواینطرحبهحالتمعلقماندتاسال1۴01که
استانداراصفهانخبرازبازشدنقفلمشکلاتدهکدهلجستیکاصفهاندادامامتأسفانهگوییساختاین

بندرهمچنانرویریلمشکلاتمتوقفماندهاست.

هاب تجاری منطقه هنوز بندر خشک ندارد
دراینارتباطزهراطاهریکارشناساقتصادبینالمللدرگفتوگوبا»بازار«،بابیاناینکهبندرخشکبهعنوان
یکنقطهاتصالبینحملونقلجادهایوریلی،میتواندبهتسهیلتجارتداخلیوخارجیکمککند،اظهار
کرد:باوجودبندرخشک،کالاهابهراحتیوباهزینهکمتریازطریقراهآهنوجادهبهمقاصدمختلفمنتقل
میشوند؛اینامربهویژهبرایاستاناصفهانکهبهدلیلموقعیتجغرافیاییخود،بهعنوانیکهابتجاری
شناختهمیشود،اهمیتدارد.ویبااشارهبهاینکهکاهشهزینههایحملونقلوجذبسرمایهگذاریاز
دیگرمزایایایجادبندرخشکدراصفهاناست،افزود:وجودبندرخشکمیتواندهزینههایحملونقلرابه
طورقابلتوجهیکاهشدهد؛ازسوییباایجادزیرساختهایمناسب،فعالاناقتصادیقادرخواهندبودتا

کالاهایخودراباهزینهکمتریبهبازارهایهدفبرسانند.اینموضوعبهویژهبرایتولیدکنندگانمحلیکهبا
رقابتخارجیمواجههستند،بسیارحیاتیاست.

ویتکمیلساختبندرخشکاصفهانرادرجذبسرمایهگذاریهایداخلیوخارجیبسیارمناسببرشمرد
وگفت:.سرمایهذارانمعمولًابهدنبالزیرساختهایمناسببرایراهاندازیکسبوکارهایخودهستندو
وجودبندرخشکمیتواندیکعاملجذاببرایآنهاباشد؛همچنین،اینپروژهمیتواندفرصتهایشغلی

جدیدیراایجادکندوبهافزایشدرآمدخانوارهاکمککند.
طاهریبیاعتمادیفعالاناقتصادی،افزایشهزینههاورقابتنابرابرراازجملهمشکلاتناشیازعدمتحقق
وعدههابرایساختبندرخشکاصفهانبرشمردوگفت:عدمتحققوعدههایمسئولاندرخصوصساخت

بندرخشک،باعثایجادبیاعتمادیدرمیانفعالاناقتصادیشدهاست.
ویاضافهکرد:بســیاریازســرمایهگذارانوتولیدکنندگانمحلی،باامیدبهتکمیلاینپروژه،برنامهریزی
هاییداشتنداماباگذشتزمانوعدمپیشرفتملموس،اعتمادخودرانسبتبهوعدههاازدستدادهاند.

افزایش هزینه های حمل و نقل و توزیع کالا
اینکارشــناساقتصادیبااشــارهبهاینکهفعالاناقتصادیکهمنتظرراهاندازیبندرخشکبودند،اکنونبا
افزایشهزینههایحملونقلوتوزیعکالامواجههســتند،گفت:اینموضوعباعثشــدهتابسیاریازآنها

نتوانندبهدرستیبرنامهریزیکنندودرنتیجه،سودآوریکسبوکارهایشانتحتتأثیرقرارگیرد.
ویادامهداد:عدموجودبندرخشکموجبشــدهتافعالاناقتصادیاصفهانیدررقابتباسایراستانهاو
کشورهادچارمشکلشوند.اســتانهاییکهدارایزیرساختهایمناسبترانزیتیهستند،قادرندکالاهای
خودراباهزینههایکمتربهبازارعرضهکنندواینموضوعباعثمیشودکهتولیدکنندگاناصفهانینتواننددربازار
رقابتیموفقعملکنند.طاهریهمکاریبینبخشی،تأمینمنابعمالیوشفافیتدراطلاعاتراازراهکارهای
مهمبرایتسریعدرساختبندرخشکدانستوگفت:برایتسریعدرساختبندرخشک،نیازاستکهبین
دستگاههایمختلفدولتیهمکاریبیشتریوجودداشتهباشــد؛هماهنگیمیانوزارتخانههاونهادهای

مرتبطمیتواندرونداجراییپروژهراتسهیلکند.
ویتأمینمنابعمالیلازمبرایاجرایپروژهبندرخشــکیکیازچالشهایاصلیبرشمردوگفت:دولت
میتواندباهمکاریبخشخصوصیواستفادهازسرمایهگذاریهایخارجی،منابعمالیلازمراتأمینکند.
اینکارشناساقتصادیبابیاناینکهتاکیدکرد:اطلاعرسانیشفافومنظمدربارهوضعیتپروژهوزمانبندی
اجرایآنمیتواندبهافزایشاعتمادفعالاناقتصادیکمککند؛مسئولانبایدبهطورمرتببافعالاناقتصادی

درارتباطباشندوآنهاراازآخرینپیشرفتهامطلعکنند.

کاهش چالش  های موجود بر سر راه فعالان اقتصادی با ساخت بندرخشک اصفهان
تکمیلساختبندرخشکدراصفهاننهتنهابهتوسعهاقتصادیایناستانکمکخواهدکرد،بلکهمیتواند
زمینهسازجذبسرمایهگذاریهایجدیدوایجادفرصتهایشغلیباشد،بااینحال،عدمتحققوعدههای
9سالهمسئولانتاکنونمشکلاتزیادیرابرایفعالاناقتصادیایجادکردهاست؛بنابراین،ضروریاستکه
مسئولانباجدیتبیشتریبهاینپروژهپرداختهواقداماتیمؤثربرایتسریعدرساختآنانجامدهند.تنها
دراینصورتاستکهاصفهانمیتواندبهعنوانیکقطبتجاریموفقدرکشورشناختهشودوچالشهای

موجودبرسرراهفعالاناقتصادیکاهشیابد.

ترامپدرحالیواردکاخســفیدخواهدشدکهمشــکلاتداخلیدرآمریکاو
سیاستهایپیشینایالاتمتحده،دستوپایترامپرادرقبالسایرکشورها
باچالشهاییروبهروخواهدکرد،دراینگزارشبهبررسیابعادتأثیرتصمیمات

ترامپدردورانریاستجمهوریپرداختهشدهاست.
بهگزارش»ایمنا«،ترامپدرحالیواردکاخســفیدخواهدشــدکهمشکلات
داخلیدرآمریکاوسیاستهایپیشــینایالاتمتحدهدرقبالکشورهارابا

چالشهاییروبهروخواهدکرد.
ایندرحالیاســتکهباوجودتلاشترامپدردورانریاســتجمهوریخود
برایایجادفشارحداکثریبهجمهوریاســلامیایران،ویشکستخوردو
سیاستهایمنطقهایآمریکاپسازجنگافروزیرژیمغاصبصهیونیستی

بهبنبسترسید.
آمریکاومتحدانآندرشرایطجدیدغربآسیاکهبانقشآفرینیفعالایران،
جبههمقاومتوسایربازیگرانمنطقهایمواجهاستتلاشمیکنندتامنافع
استراتژیکخودرابازتعریفکردهوغفلتراهبردیخودراکهمنجربهخلأقدرت
شدهاستراجبرانکنند.دراینگزارشبهبررسیابعادتأثیرتصمیماتترامپ

دردورانریاستجمهوریپرداختهشدهاست.

تأثیر سیاست های ترامپ بر اقتصاد جهانی
زهرافتورهچی،کارشــناساقتصادیبــهخبرنگار»ایمنــا«میگوید:ترامپ
رئیسجمهورایالاتمتحدهفردیغیرمنتظرهاستوقابلپیشبینینیست،
آنچهانتظارمیرودتأثیرمنفیسیاستهایترامپبرروندجهانیشدناقتصاد
است،روندیکهازدهه1980بهاینســوتوسطکشورهایتوسعهیافتهبهویژه
آمریکاشکلگرفتهاست،اینسیاستهابهویژهسیاستهایتجاریترامپبر
سازمانهایجهانیهمچونسازمانتجارتجهانی)WTO(تأثیرمنفیخواهد

گذاشتوموجبکاهشهمکاریهایبینالمللیخواهدشد.
ویمیافزاید:ترامپسیاســتهاییحمایتگرایانهوانضباططلبانهرادنبال
خواهدکرد،بهطوریکهبروارداتکالاهایچینیتعرفههایسنگینوضعکرده
وازکشورهاییهمچونچینوروسیهکهبهسمتکاهشوابستگیبهدلارپیش
میروند،دربرابردلارزداییایستادگیخواهدکرد،اینسیاستهابهویژهپس
ازبحرانکروناوجنگروسیهواوکراینشدتپیداکردهاست،ترامپنیزقصد
داردتعرفههایبالاییبروارداتکالاهایچینی،خودروهایالکتریکیوکالاهای
اروپاییوضعکند،کهایناقداممیتواندمنجربهتشدیدجنگتجاریشود.

فتورهچیخاطرنشانمیکند:یکیازاهدافترامپبازگرداندنسرمایهگذاران

آمریکاییبهکشوراســت،ویتهدیدکردهکهســرمایهگذارانآمریکاییکهدر
کشورهایآسیاییهمچونچینوویتنامسرمایهگذاریکردهاند،بایدبهآمریکا
بازگردندودرغیراینصورتباتعرفههاومحدودیتهایتجاریمواجهخواهند
شد،اینسیاستهامیتوانندفشاربیشتریبرکشورهایدرحالتوسعهوارد

کنندودرعینحالتولیداتداخلیآمریکاراتقویتکنند.

سیاست های مالی انبساطی و تأثیرات آن بر دلار
ویادامهمیدهد:سیاســتهایمالیانبســاطیترامــپازجملهکاهش
مالیاتهاوافزایشتعرفهها،بهافزایشکسریبودجهوبدهیمالیآمریکا
منجرخواهدشد،اینامرمیتواندموجبکاهشارزشدلارشودودرعینحال،
ممکناستچینودیگرکشورهااوراققرضهخزانهداریآمریکارابفروشندو

اینخودبهکاهشارزشدلاردامنبزند.
کارشناساقتصادیدرپاسخبهاینسیاستهامیگوید:ممکناستبازارهای
جهانیهمچونبازاررمزارزهاشــاهدنوساناتشدیدیباشــند،همچنینبا
توجهبهنبودوجودمقرراتکافیدراینبازارها،احتمالافزایشکلاهبرداریو

بحرانهایمالیوجوددارد.

تأثیر سیاست های مهاجرتی ترامپ بر نیروی کار آمریکا
فتورهچیاظهارمیکند:سیاســتهایترامپممکناستبهافزایشتورمو
کاهشرشداقتصادیجهانیمنجرشود،کشورهاییکهبهصادراتوابستهاند
بهویژهکشورهایجنوبشرقآســیاهمچونویتناموتایوانبیشترینآسیب
راخواهنددید،همچنینسیاستهایمهاجرتیترامپکهبهاخراجمهاجران
ازآمریکامیپردازد،میتواندمنجربهکمبودنیــرویکاروافزایشتورمدراین

کشورشود.

بازگشت ترامپ و تحولات ژئوپولیتیکی در خاورمیانه
محمدندیمی،تحلیلگرسیاســیبه»ایمنا«میگوید:درســال202۴شاهد
تصمیماتدونالدترامپخواهیمبود،کههدفآنهااحیایهژمونیآمریکادر
جهاناست،امااینتصمیماتازمنظریکجریانراستافراطیبادیدگاههای

دموکراتهاتفاوتهایآشــکاریدارند،اینتفاوتهابهویژهدرمسائلکلان
همچونحقوقجنسی،کنترلجمعیت،محیطزیستودیگرمسائلاجتماعی
وسیاســیدیدهمیشــود،دراینرویکردترامپبهدنبالبازگرداندنجایگاه
آمریکاازطریقتغییراتاقتصادینظیردلارزداییوکنترلتجاریباچیناست.
ویمیافزاید:ترامپمعتقداســتبایدهزینههایناتوبهعهدهکشــورهای
اروپاییقراربگیردوحتیتهدیــدبهخروجازناتوکردهاســت،همچنینوی
خواهانقطعکمکهایآمریــکابهاوکراینوبرقــراریآتشبسدرجنگبا
روسیهاست،ایندیدگاههادرتضادبامنافعبســیاریازکشورهایاروپاییو
سیاستهایمیانهرویآنهاقراردارد،بهویژهکشورهایاروپایینظیرفرانسه

کهبهطورمستقلدرحالتقویتسیاستهایدفاعیخودهستند.
تحلیلگرسیاســیتصریحمیکنــد:تغییراتقابلتوجهیدرسیاســتهای
کشورهایمختلفمشاهدهمیشود،برایمثالامانوئلماکرون،رئیسجمهور
فرانسهاعلامکردهکهاتحادیهاروپابایدبهسمتسیاستهایمستقلحرکت
کند،همچنیندرلهســتانمقاماتازکشــورهاییکهخارجازناتوهســتند،

خواستهاندتاائتلافهاییمستقلازناتوتشکیلدهند.
ویمیافزاید:درســالهایاخیرشــاهدهمکاریهایاقتصــادیونظامی
عربستانســعودیباچینبودهایم،کهاینهمکاریممکناستتحتفشار
ترامپتغییرکند،ترامپبهطورقطعازعربســتانخواهدخواســتتاازروابط
اقتصادیخودباچینفاصلهبگیرد،اینمســئلهبهویژهدرزمینهانرژیونفت

چالشهایزیادیبرایعربستانایجادخواهدکرد.
ندیمیمیگوید:عربستانســعودیدرتلاشاســتتاپروژههاییهمچون
ســاختنیروگاههســتهایدرخاکخودراباکمکآمریکابهاجــرادرآورد،
ایندرحالیاستکهخطوطقرمزبرایاینکشــورهمچونحمایتازحقوق

فلسطینیهاهمچنانمهماست.

تأثیر سیاست های تجاری ترامپ بر روابط بین المللی
ندیمیعنوانمیکند:تحلیلگرانمعتقدندترامپدردورهجدیدباچالشهای
بزرگتریروبهروخواهدشد،بههمینعلتاودرتلاشاستتاسیاستهای
خودرادرزمینهایران،چینواوکراینبهطورهمزماناجراکند،امااینکاربدون

انعطافپذیریوتطبیقباشرایطجدیدبسیاردشوارخواهدبود،همچنینفشار
برچینوایرانممکناســتبهنفعآمریکاتمامنشــودواینکشورهاقادربه

مقابلهباتحریمهاوفشارهاباشند.
ویادامهمیدهد:سیاستهایترامپبهطوربالقوهمیتواندبهتغییراتبزرگ
درروابطبینالمللیمنجرشود،وحتیتوازنقدرتدرجهانراتغییردهد،اگر
اینسیاستهابهنتیجهنرسندوفشارهاهمچنانادامهپیداکند،احتمالوقوع

جنگهایمنطقهایوجهانیبیشترخواهدشد.
تحلیلگرسیاســیمیگوید:باتوجهبهشــرایطپیچیدهبینالمللیترامپدر
مواجههباچالشهایجدیدیقرارخواهدگرفت،ویبایدتصمیماتسختی
بگیردوبهنظرمیرســدکــهباتوجهبــهپیچیدگیهایروابــطجهانیدوران

ریاستجمهوریاوبامشکلاتبیشترینسبتبهگذشتههمراهباشد.
بهگزارشایمنا،پسازپیــروزیدونالدترامپدرانتخابــات2016وپیگیری
سیاستهایخصمانهدرقبالایرانواقداماتینظیرخروجیکطرفهازبرجام،
شایدپیشبینیتحلیلگراناقتصادیفلجشــدناقتصادایرانبود،اماامروز
ایرانوسایربازیگرانمنطقهایعلاوهبرتثبیتشرایطخودبهدنبالبهرهبرداری
بهترازفرصتهاوظرفیتهایمشترکخودهستندایندرحالیاستکهنگاه
مثبتافکارعمومیبرخیکشورهایعربیبهآمریکابهشدتتنزلپیداکرده
بهحدیکهاردنکهیکیازهمپیماناناصلیوقدیمیآمریکابوداز۵1درصدبه
28درصدکاهشپیداکردهاست،ازطرفیدیگرشرایطاقتصادیدرونآمریکاو
مشکلاتناشیسیاستهایغلطگذشتههمچونکسریبودجه،کاهشرشد

اقتصادیکاررابرایترامپسختترخواهدکرد.

قفلاقتصادآمریکاپیشرویترامپ

وقتی اوضاع خیلی خوب نیست!

اخبار

دادســتانعمومیوانقلاباصفهانگفت:هفتهزارو878دســتگاهارز
دیجیتالغیرمجازدراصفهانکشفوجمعآوریشد.

بهگزارشخبرنگار»مهر«،ســیدمحمدموسویاندرجمعخبرنگاراناظهار
کرد:ازابتدایتابستانســالجاریتاکنونهفتهزارو878دستگاهارز
دیجیتال،درقالب۵86پرونــدهقضائیبههمتســازماناموالتملیکی

کشفوامحاشد.
ویافزود:اینتعدادکشــفیاتنشــانازیکبرنامههدفمندوهماهنگی
مراجعقضائیونیرویانتظامیاســتاندرراستایهمکاریباشرکتبرق
درزمینهمقابلهبامراکزغیرمجازاستخراجرمزارزوسازماناموالتملیکی

بودهاست.

دادستانعمومیوانقلاباصفهانهمچنینبراعلامآمادگیدستگاهقضائی
استاندرمواردتضییعحقوقبیتالمالوحقوقشهروندان،ورسیدگیدقیق

بهپروندههایکالاهایضبطشدهتأکیدکرد.

معاونعمرانشهریشــهرداراصفهانازاحداث19مخزنبتنیذخیرهآبو
ایستگاهپمپاژدراینکلانشهرخبردادوگفت:اینطرحدرراستایجمعآوری

آبهایسطحیوبهینهسازیمصرفآباجراشدهاست.
بهگزارش»مهر«،اصغرکشــاورزراداظهارکرد:شــهرداریاصفهانبهمنظور
بهینهسازیمصرفآبوافزایشسرانهفضایسبز،تاکنون19مخزنبتنی
ذخیرهآبباظرفیت200تایکهزارمترمکعبرابهارزش220میلیاردتومان
احداثکردهاســت.ویبابیاناینکهبرایســالجارینیزساختمخازن
جدیدیدربودجهپیشبینیشدهاست،افزود:مخازنبتنیاحداثشدهبا
بهرهگیریازفناوریآببندیتخصصیازداخلوخارج،مانعهدررفتذخیره
آبمیشودوبهصورتدقیقبامطالعاتمکانسنجیطراحیودرزیرزمین

جانماییشدهاســت؛اینطراحیبهجمعآوریحداکثریآبهایسطحی
کمکمیکند.

معاونعمرانشهریشهرداراصفهانبااشــارهبهاینکهیکیازچالشهای
اصلیکلانشــهراصفهانآبیاریفضایسبزاســت،گفت:بهدلیلخشکی
زایندهرود،مقــدارکمیازمنابعآبیمــوردنیازبرایآبیاریفضایســبزدر
دسترساستکهدراینراســتا،احداثمخزنبهجلوگیریازهدررفتآب
چاهها،ذخیرهوتأمینآببرایآبیاریفضایســبزوکاهشمصرفانرژی
درشــبکهآبرســانیکمکمیکند.ویاضافهکرد:ایناقداماتبهواسطه
جمعآوریوانتقالآبچاههابهمخازنذخیرهوپمپاژآنبهشبکهآبرسانی

انجاممیشودونقشمؤثریدرمدیریتمنابعآبمناطقدارد.

کشف و امحای ۷ هزار و ۸۷۸ دستگاه ماینر غیرمجاز در اصفهان ۱۹ مخزن ذخیره روان آب های سطحی در شهر اصفهان احداث شد

 سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴6 / ۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۰
اقتصاد

توقف ۹ ساله بندر خشک اصفهان روی ریل مشکلات

وقتیرقابتفعالاناقتصادینابرابرمیشود
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برنامه شب های بخارا این بار با عنوان »شــب تخت فولاد«، گورستانی 
تاریخی را که بازتابی از فرهنگ، هنر و معنویت ایرانی است، به کانون توجه 

کارشناسان و پژوهشگران آورد.
به گزارش »مهر«، تخت فولاد اصفهان، از مهم ترین گورستان های تاریخی 
ایران و جهــان، صرفاً محلی برای تدفین نیســت؛ بلکه گنجینه ای زنده 
از هنر، معماری، حکمت، عرفان و فرهنگ اســت. قدمت این گورستان 
به قرون چهارم و پنجم هجری بازمی گردد و در طول تاریخ، به واســطه 
مشاهیر بزرگی که در آن مدفون شده اند، روایت گر هویت ایرانی و اسلامی 
بوده است. تخت فولاد به عنوان مکانی که نشانه های اقتصادی، اجتماعی 
و هنری دوران های مختلــف را در خود جای داده، همــواره مورد توجه 
پژوهشگران و علاقه مندان به میراث فرهنگی قرار گرفته است. در همین 
راســتا، برنامه هفتصد و هشتاد و دوم شــب های بخارا با عنوان »شب 
تخت فولاد«، فرصتی فراهم کرد تا کارشناسان برجسته و پژوهشگران در 
نشستی تخصصی به بررسی جنبه های مختلف این گورستان بپردازند و 

از کتابی ارزشمند درباره آن رونمایی کنند.

گورستانی که موزه ای زنده است
در ابتدای این نشست، سید احمد محیط طباطبایی، رئیس کمیته ملی 
موزه ها، سخنان خود را با تأکید بر اهمیت گورستان ها به عنوان بخشی از 
هویت فرهنگی آغاز کرد. او با اشاره به جایگاه ویژه تخت فولاد در تاریخ 
ایران گفت: گورســتان ها نه تنها مکان هایی برای تدفین، بلکه روایت گر 

هویت و خاطره های جمعی مردمان هستند.
وی ادامه داد: تخت فولاد به عنوان گنجینه ای فرهنگی، اقتصادی و هنری، 
بازتاب دهنده شرایط اجتماعی دوران های مختلف است. این گورستان از 
دوره ایلخانیان شکل گرفته و در دوران صفویه گسترش یافته است. امروز 
باید آن را به عنوان یک اثر فرهنگــی زنده معرفی کنیم و برای حفاظت از 

آن تلاش کنیم.
رئیس کمیته ملی موزه ها تصریح کرد: تخت فولاد در سال های اخیر با 
مدیریتی توانمند، گام های مثبتی در جهت حفاظت و احیای خود برداشته 

است و می تواند الگویی برای دیگر مکان های تاریخی باشد.

پژوهش، حلقه گمشده تخت فولاد
ناصر نوروززاده چگینی، پژوهشــگر حــوزه باستان شناســی و یکی از 
سخنرانان این نشست، در سخنان خود به اهمیت گورستان ها در بازنمایی 
هنر و فرهنگ اشــاره کرد.وی افزود: گورســتان ها آینه ای از دوران های 
گذشته هستند و تخت فولاد نیز تبلور فرهنگ و هنر ایرانی است. اما آنچه 
امروز بیش از هر چیز اهمیت دارد، پژوهش گسترده و علمی درباره این 
گورستان اســت. ما باید شــناخت خود را از تخت فولاد عمیق تر کنیم و 
ارزش های نهفته در آن را کشف کنیم.این پژوهشگر با اشاره به مرمت های 
غیرکارشناســی در برخی مکان هــای تاریخی افــزود: هرگونه دخالت 
غیرعلمی در تخــت فولاد، به هویت تاریخی این مکان آســیب می زند. 

مرمت های اصولی و مستند، راهی برای حفظ این میراث گرانبهاست.

استعاره ققنوس؛ روایت امید از تخت فولاد
محمود فروزبخش، نویسنده و اصفهان پژوه، در بخشی از سخنان خود با 

استفاده از استعاره ققنوس، وضعیت اصفهان و تخت فولاد را شرح داد.
وی گفت: اصفهان مانند ققنوسی است که بارها در طول تاریخ از خاکستر 
خود برخاسته اســت. این گورســتان نیز نمادی از این احیاگری است. 
شخصیت هایی مانند ملأ اسماعیل خواجویی و آقا محمد بیدآبادی، که 
در تخت فولاد مدفون اند، در دوره هایــی بحرانی نقش کلیدی در احیای 

فرهنگی و مذهبی اصفهان داشتند.
این پژوهشگر تصریح کرد: ملأ اسماعیل خواجویی، در دوران هفت ساله 
تســلط افغان ها بر اصفهان، پناه مردم این شهر بود و با ایستادگی خود، 
سبب حفظ تشیع در منطقه شد. شاگرد برجسته او، آقا محمد بیدآبادی، 
با احیای حکمت متعالیه و ترویج عرفان ایرانی، نقش مهمی در ارتقای 

هویت فرهنگی این سرزمین ایفا کرد.

تخت فولاد؛ گنجینه ای از هنر و معماری
در ادامه، علی دهباشــی، ســردبیر مجله بخارا، به ارزش های هنری و 

معماری تخت فولاد پرداخت و آن را گنجینه ای کم نظیر دانست.
وی گفت: تخت فولاد تنها یک گورســتان نیســت؛ بلکه مجموعه ای از 
حجاری های زیبا، تکایا، آب انبارها و کاروانســراهایی است که هر کدام 
بازتابی از فرهنگ و هنر دوره های مختلف تاریخی هســتند. قدمت این 
مکان به قرون چهارم و پنجم هجری می رسد و تا امروز همچنان زنده و 

الهام بخش باقی مانده است.
سردبیر مجله بخارا افزود: استاد همایی تخت فولاد را اثری زیبا و بی همتا 
خوانده است که به خوبی توانسته تاریخ و فرهنگ اصفهان را در خود نگه 

دارد.

رونمایی از کتاب »نیمه پنهان شهر«
از دیگر بخش های مهم این برنامه، رونمایی از کتاب »نیمه پنهان شهر« 
بود. این اثر حاصل گفت وگوهای محمدجواد مهدیان با اندیشمندانی چون 
ابراهیم فیاض، محمدتقی سبحانی و حسن معلمی است و به بررسی 

زندگی مشاهیر مدفون در تخت فولاد می پردازد.
این کتاب در چهار جلد، اطلاعات جامعی درباره تاریخچه، شخصیت ها 
و ارزش های این گورستان ارائه می دهد و منبعی مهم برای پژوهشگران 

است.
برگزاری شب تخت فولاد، فرصتی ارزشمند برای بازشناسی این میراث 

تاریخی و فرهنگی بود. 
ســخنرانی ها و رونمایی از کتاب »نیمه پنهان شهر« نشان داد که تخت 
فولاد نه فقط گورستانی تاریخی، بلکه منبعی بی پایان از هنر، حکمت و 
هویت ایرانی اســت. حفاظت و معرفی این گنجینه، وظیفه ای است که 

نیازمند توجه همگانی است.
 تخت فولاد، همچون ققنوسی از دل تاریخ، می تواند الهام بخش امید و 

احیای هویت فرهنگی ایران باشد.

 سالانه موظف به افتتاح ۱۰۰ هتل هستیم
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در کشــور ۱۴۳۰ هتل داریم که بسیاری از 
آن ها شرایط لازم یک هتل برای جذب توریست را ندارند و ما موظفیم سالانه ۱۰۰ هتل افتتاح کنیم.

به گزارش »ایمنا«، رضا صالحی امیری تأکید کرد: صنایع دســتی ما چند نیاز عاجل دارد؛ با همت 
شورای عالی انقلاب فرهنگی سند جامع صنایع دستی تصویب شد که نواقص آن در زمان رفع خواهد 
شد که در هفته های آتی این سند را رونمایی خواهیم کرد. مسیر راه آینده صنایع دستی ایران در این 
سند تصویر کشیده شده است. وی افزود: نکته دوم این است که در صنایع دستی ایران باید از من 
به ما و از ما به تشکل منتقل شویم. ما باید این افراد را در قالب کارگاه های سازمان یافته که کالا تولید 

می کنند کنار هم قرار بدهیم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: در سطح دوم باید ساختار بازاریابی در 
داخل شــکل بگیرد؛ بیش از ۷۷۰ میلیارد دلار تجارت صنایع دستی در دنیا انجام می شود که سهم 

ما ۲۲۴ میلیون دلار است که باید آن را در صورت فعال شدن صادرات به یک میلیارد دلار برسانیم.
صالحی امیری گفت: شورای راهبردی تخصصی در صنایع دستی در وزارتخانه تشکیل شده است 
که سیاست های حوزه صنایع دستی در این شورای راهبردی تولید می شوند. وی افزود: بر اساس 
مطالعات سازمان های بین المللی گردشگری ایران در جذابیت رتبه هفتم، اما در مطالعات خودمان 
جزو سه کشور اول جذابیت هستیم. ما جزو محدود کشــورهایی در جغرافیای جهان هستیم که 
هم گردشــگری میراثی و تاریخی ما و هم جنگل های ما بسیار بی نظیر است. تأمین زیرساخت ها 

بسیار مهم است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: ۲۷۰۰ پروژه هتل در حال ساخت توسط 
سرمایه گذاران است و دولت مداخله ندارد؛ ۵۷۰ هزار میلیارد تومان بخش خصوصی در گردشگری 

هزینه کرده است. طبق برنامه هفتم الزام داریم ۱۰۰ هتل به هتل ها اضافه کنیم.
وی ادامه داد: در کشــور ۱۴۳۰ هتل داریم که بسیاری از آن ها شــرایط لازم یک هتل برای جذب 

توریست را ندارند و ما موظفیم سالانه ۱۰۰ هتل افتتاح کنیم.

قطار سریع السیر عربستان در ایستگاه گرانی
در حالی که بسیاری از زائران عمره متقاضی استفاده از قطاری سریع السیر در مسیر مدینه به مکه 
هستند، عربستان قیمت بلیت  این سفرها را افزایش داد. به گزارش »ایمنا«، زائران ایرانی مسیر 
مدینه تا مکه را با اتوبوس باید حدود هفت ساعت طی کنند، در حالی که عمره گزاران دیگر کشورها 
این مسیر را با قطار سریع السیر حدود دوســاعته می روند؛ بر این اساس غلامرضا رضایی، معاون 
سازمان حج و زیارت با بیان اینکه هماهنگی با اداره قطار عربستان طول کشید، می گوید که »تلاش 
می کنیم از ماه آینده زائران عمره به جای اتوبوس، با قطار از مدینه به مکه بروند.« قطار سریع السیر 
عربستان با سرعتی بالغ بر ۳۰۰ کیلومتر در ساعت، در مسیر ۴۵۰ کیلومتری مکه و مدینه شش سال 
گذشته راه اندازی شد تا علاوه بر کاهش زمان رسیدن به مقصد، از خطرات احتمالی جابه جایی زائران 
با اتوبوس در جاده ها بکاهد، در حج گذشته نیز همه زائران کشورمان برای نخستین بار با این قطار 
جابه جا شدند. با وجود اینکه در ایام حج متقاضی استفاده از قطارها کم تر از اتوبوس است، در این 
ایام بسیاری از کشورها تردد با قطار سریع السیر را ترجیح می دهند. بر همین اساس هم سعودی ها 
»قیمت بلیت ها را بالا برده اند.« با این وجود، گفته می شــود که »سازمان حج در تلاش است که از 
زائران هزینه اضافی نگیرد.« قطار سریع الســیر در چین، ژاپن، ایتالیا و اسپانیا طرفداران بسیاری 
دارد و با توجه به ارزان تر بودن نسبت به بلیت هواپیما، توانسته است بین مردم جایگاه ویژه ای داشته 
باشد. عبدالله سایل، سخنگوی سازمان حمل ونقل عمومی عربســتان با بیان اینکه قیمت بلیت 
قطارها متناسب با سطح خدمات است، می گوید که »قطار سریع السیر با قیمت مناسبی در اختیار 
زائران قرار می گیرد.« در مقابل علی میرزا، معاون خدمات عمره بنگلادش با اشاره به اینکه بلیت این 
قطار گران است، می گوید که »بلیت یک طرفه مدینه-مکه هم اکنون دوبرابر ایام حج شده و برای 

هر نفر به ۲۴۶ ریال سعودی )۴ میلیون تومان( رسیده است.«

اخبار
 سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۰

ققنوس تخت فولاد؛ چگونه ویرانی ها هویت اصفهان را بازآفرینی کردند؟

روایت امید از قبرستان قدیمی شهر

مفاد آراء
8/300 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210003564 مورخ 1403/07/16 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حامد 
داتلی بيگی به شناسنامه شماره 1271346265  کدملي 1271346265 صادره  فرزند رضا در 
ششدانگ يک قطعه زمين محصور با ساختمان متصله با کاربری کشاورزی ويژه  به مساحت 
135/96  متر مربع پلاک شماره 1037 فرعی از 2248  اصلي واقع در اصفهان بخش 6  حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف شرکت ليموزين 
 به نمايندگی اصغر مختاريان که بموجب دفتر 50  صفحه 569 مالک رسمی می باشد( محرز 

گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1818987  حميد رضا خسروي رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/301 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 2291 مورخ 1403/7/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای علی خسروی دهقی به شناسنامه شماره 
78  کدملی 1091969000 صادره فرزند اصغر در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 14/15 
متر مربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از 4483 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی  از طرف محمد صادق ناظر 
دستجردی )مالک رســمی( به متقاضی واگذار گرديده اســت و متقاضی نيز به موجب يک 
 فقره استشهاديه محلی که به تاييد شهود محلی رســيده است اعلام داشته به مالک رسمی

 )محمد صادق ناظر دستجردی دسترسی ندارد. 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1819826  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/302 آگهي موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140360302007005277 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد جمالپور فرزند جواد بشماره شناسنامه 899  
صادره از لالی در يک باب خانه به مساحت 144/70 متر مربع پلاک  411 اصلی واقع در شرودان  

خريداری متقاضی خود  مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                         
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1819291  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/303 آگهي موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140360302007005569 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای داريوش کريمی شاد فرزند قپونی بشماره شناسنامه 
1960165658  صادره در ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 143/67 متر مربع 
پلاک شماره  19 اصلی واقع در کليشاد  خريداری از مالک رسمی آقای حيدر رحيمی کليشادی 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                         
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1819308  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/304 آگهي موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007005756 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای فتح اله وزيری وزيرآبادی فرزند مهديقلی بشماره شناسنامه 81  
صادره در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 5380/75 
متر مربع پلاک  شماره 513  اصلی واقع در وزيرآباد خريداری از مالک رسمی آقای حسن کارگری 

چهار برجی فرزند عباس محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                         
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1819192  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/305 آگهي موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007005561 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم الهه حاج شيخ حسينی فرزند عزيزاله بشماره شناسنامه 761  
صادره در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت 702/15 
متر مربع پلاک  شــماره 428   اصلی واقع در محمديه خريداری از مالک رسمی آقای  محمد 

حيدری ممدی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
 است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29
م الف: 1819185  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
8/306 آگهي موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140360302007005917 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای محمد کاظم زاده فرزند حسين  بشماره شناسنامه 
1100223215  صادره در ششدانگ  يکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 249/49 متر مربع 
پلاک  391 فرعی از 387   اصلی واقع در قهدريجان خريداری از مالک رسمی خانم بيگم مرادی 

فرزند احمدرضا  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                         
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

م الف: 1819593  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/307 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011000849 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقای محمد مهدی اله ياری بيک فرزند عباســعلی  
بشماره شناســنامه 597   صادره در يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت  27000 متر مربع 
پلاک فرعی از 37  اصلي واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای محمد الهياری بيک  

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29
م الف: 1818260 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/308 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302011000848 هيات اول  موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد مهدی اله ياری بيک فرزند عباسعلی بشماره 
شناسنامه 597   صادره در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت  2815/97 متر مربع پلاک فرعی 

از 38  اصلي واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای حسين دانا  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29
م الف: 1818180 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/309 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302018000860 مــورخ 11 / 04 / 1403 همچنين رای اصلاحی به 
شــماره 140360302018001721 - 04/ 07 / 1403 هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود رنجکش 
آدر منا بادی فرزند اکبر بشــماره شناســنامه 165 نسبت به شــش دانگ يک قطعه باغ به 
مســاحت 86 / 9420 متر مربع از پلاک 403 اصلی واقع در محســن آبــاد مزرعه آدرمناباد 
 اصفهان بخش 16 خريداری به موجب نقل و انتقالات عادی از ســند رســمی به شــماره

 01/ 05 / 1351 - 87595 دفتــر 2 مالکيــت عبــاس حــق شــناس ادر منابــادی محرز 
گرديده است . 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند . بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 14 / 08 /1403
تاريخ انتشار نوبت دوم : 29 / 08/ 1403

م الف: 1819131 مهدی ذکاوتمند جزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 
مفاد آراء

8/310 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210002839 مورخ 1403/06/06 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي تورج 
محمدی بردبری به شناسنامه شماره 4660190374  کدملي 4660190374  صادره  فرزند 
علی در قسمتی از ششدانگ يک باب ساختمان مسکونی در حال ساخت  به مساحت 105/81  
متر مربع پلاک شــماره 1145 فرعی از 2248  اصلي واقــع در اصفهان بخش 6  حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )طبق صفحه 336 دفتر 60 املاک آقای محمد علی زندی 
 مالک رسمی می باشد که بوسيله قولنامه های عادی به متقاضی واگذار گرديده است( محرز

 گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

م الف: 1829348  حميد رضا خسروي رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت 

8/321 طبق بموجب تقاضای وارده 140321702248004914 مورخ 1403/08/27 باستناد 
2 برگ استشهاديه مصدق پيوست که امضای شهود رســما گواهی گرديد آقای محمدرضا 
گليمی کاشی که سند مالکيت ششــدانگ قطعه باغچه محصور مشــتمل بر عمارت نيمه 
ساز 6 قفيزی به شــماره پلاک 408 فرعی مفروز و مجزی شده از شــماره 217 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبتی نياســر ذيل شــماره 3411 دفتر 28 صفحه 588 با شماره سند چاپی 
056305 بموجب ســند انتقال قطعی شــماره 22181 مورخ 1400/12/25 دفترخانه اسناد 
رسمی شــماره 366 کاشــان از اقای رضا کوچه مطلق به وی منتقل گرديده صادر و تسليم 
گرديده اســت به علت جابجائی مفقود گرديده، و اينک تقاضای صدور سند المثنی را نموده 
.اســت لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئين نامه ثبت مراتب آگهی؛ تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور يا وجود سند مالکيت نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين 
آگهی لغايت 10 روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت 
وسند معامله تسليم نمايد تا مراتب صورت مجلس واصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد. 
بديهی چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
 نشود المثنی سند مالکيت مزبور صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد. م الف: 1829392 

احسان زارع مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نياسر     



خطر فرونشست، ۴۲ مدرسه استان اصفهان را تعطیل کرد

علم بهتر است یا زنده ماندن؟!
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس اســتان اصفهان گفت: خطر وقوع فرونشست به تخلیه 
۴۲ مدرسه در سطح استان منجر شده اســت. این مدارس بیشتر در نواحی برخوار، ناحیه ۴، ۵، ۶ و 
بخش هایی چون فلاورجان و خمینی شــهر قرار دارند. ناصر فتحی در گفت وگو با »ایسنا« بیان کرد: 
فرونشست در اصفهان پدیده بسیار شومی است. این مسئله در ســاختمان مدارس حیاتی تر و به 
دقت نظری بیشتری نیاز دارد؛ چراکه در چنین مکانی شــاید ۵۰۰ دانش آموز مشغول درس خواندن 
باشند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان با اشاره به اینکه فرونشست در برخی 
نواحی جزئی بوده است، توضیح داد: در ساختمان هایی که خسارات فرونشست جزئی بود، تعمیراتی 
انجام شد و مدارس برقرار و فعال اند؛ اما آنچه مهم تر است، همین ۴۲ مدرسه مطرح شده محسوب 
می شود. این مدارس دیگر قابل استفاده نیستند و آن قدر ناایمن بودند که حکم تخلیه شان صادر شد.

فتحی سپس با نظر به اهمیت ساخت مدارس نو یادآور شــد: از این ۴۲ مورد تخلیه  شده، ساخت 
۲۲ مدرسه از مسیر خیرین و منابع دولتی و مولدسازی آغاز شده است. حتی ۶ مدرسه را نیز تحویل 
داده ایم. با این همه، ۱۰ مدرسه ساخت وسازشان نیمه تمام مانده است تا منابع مدنظر تأمین شود. بر 
این اساس، باید گفت که مابقی مدارس تخریبی به جای مانده اند و هیچ اقدامی درخصوص آن ها 

انجام نشده است. 
او با تأکید بر اینکه اعتبارات خاصی برای این مسئله وجود ندارد، خاطرنشان کرد: باید ردیف بودجه 
جداگانه ای برای فرونشست اصفهان تعریف شــود. پیش از این، ۲۰۰میلیارد نیز مصوب شد، اما تا 
امروز یک ریال نیز علی رغم پیگیری ها در اختیار ما قرار نگرفته اســت. مدیرکل نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس استان اصفهان با اشاره به اینکه مدارس نو اصولی ساخته می شوند، اظهار کرد: پدیده 
فرونشست قطعاً سخت اســت، اما می توان برای مقابله با آن برنامه ریزی کرد. هم اکنون مدارس 
جدید در اصفهان طبق مطالعات ژئوتکنیک و متکی بر پی قوی تری ســاخته می شوند. درواقع، به 
دو مسئله سبک سازی و مقاوم سازی توجه ویژه ای خواهد شد. بدون تردید، طراحی مدارس جدید 
علمی و به گونه ای است که دیگر فرونشست نتواند آن ها را تهدید کند. فتحی سپس با تأمل در وضعیت 
دانش آموزان این ۴۲ مدرسه تصریح کرد: آموزش  و پرورش استان اصفهان برای جبران این مسئله، 
برخی مدارس را دو نوبته کرده است. یک راهکار دیگر نیز افزایش تراکم کلاس ها در مدارس مجاور بود. 

حل مسئله از این طریق برای آموزش وپرورش سختی های خاص خودش را دارد.

اصفهان به عنوان پایلوت طرح دائمی عضویت  در 
کتابخانه های کشور انتخاب شد

معاون توسعه کتابخانه  ها و کتابخوانی اداره کل کتابخانه های عمومی اصفهان از انتخاب این استان 
بعنوان پایلوت)آزمونه( اجرای طرح عضویت دائمی شهروندان در تمام کتابخانه های عمومی استان 
و کشور خبر داد. امیر هلاکویی در حاشــیه آیین تجلیل از فعالان عرصه کتاب و کتابخوانی در تالار نور 
بهارستان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: بر این اساس از هفته آینده امکان عضویت شهروندان با اعلام  کد 
ملی، اعطای یک قطعه عکس و دریافت یک  کارت دائمی برای استفاده از تمام کتابخانه های سراسر 
کشور فراهم می شود. وی اظهار کرد: با این  امکان شهروندان می توانند از خدمات ۲ هزار و۷۰۰ کتابخانه 
عمومی سراسر کشور و استفاده از ۵۲ میلیون جلد کتاب بهره مند شوند. معاون اداره کل کتابخانه های 
عمومی اصفهان با اشاره به فرهنگ  کتابخوانی در استان گفت: از آبان سال گذشته تاکنون ۲ میلیون 
و ۷۰۰ هزار جلد کتاب از ۲۹۴ کتابخانه عمومی و مشــارکتی در استان به امانت گرفته شده است. وی 

خاطرنشان  کرد: استان اصفهان در حوزه امانت دادن  کتاب در جایگاه دوم در کشور قراردارد.
وی یادآور شد: اکنون در کتابخانه های عمومی و مشارکتی استان، چهار میلیون و ۶۰۰ هزار جلد کتاب 

موجود است که شهرستان اصفهان، بیشترین تعداد کتاب و کتابخانه را داراست.
هلاکویی همچنین به اهدای ۲۹۰ هزار جلد کتاب در یکسال گذشته در قالب طرح »نذر کتاب« توسط 

مردم  به کتابخانه های عمومی استان اشاره کرد.

لغو مازوت سوزی مغلوب اقتصاد و سیاست نشود، اینجا هیچکس منتظر بازگشت مازوت نیست

بری دیگه برنگردی!
»ممنوعیت استفاده از ســوخت مازوت اقدام درســتی است که جای 
قدردانی دارد، اما در درجه اول باید اســتمرار داشته باشد. این ممنوعیت 
نباید پس از مدتی مغلوب اقتصاد و سیاســت و عوامل دیگر شود.« این 
بخشی از صحبت های مطرح شده در گزارش پیش رو و درنگی در توقف 
مازوت سوزی است. ممنوعیت استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه شهید 
محمد منتظری برای مردم اصفهان امیدبخش بود، اما آلودگی هوای شهر 
همچنان تداوم دارد و شهر نگران روزهای سردتری است که شاید ناترازی 
انرژی به لغو این ممنوعیت و افزایش بیشتر آلاینده ها منجر شود. آنچه 
در ادامه می خوانید تأملی در متوقف کردن این سوخت با نظر به روزهای 
پیش رو به حساب می آید که در گفت وگو با مسئول و کارشناس مربوطه 

واکاوی شده است. 

در ۵۰ کیلومتری اصفهان مازوت سوزی نمی شود
بابک صادقیان، رئیس اداره آزمایشگاه های حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در شعاع ۵۰ کیلومتری کلان شهر 
اصفهان که خط قرمز محیط زیست به حساب می آید، فقط نیروگاه شهید 
منتظری از سوخت مازوت استفاده می کرد که هم اکنون از این سوخت 
استفاده نمی کند. او در ادامه با نظر به دیگر صنایع اصفهان ادامه داد: در 
خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان، به علت ناتزاری انرژی، برخی 
واحدها از مازوت اســتفاده می کنند. فعلًا در نیروگاه شهید منتظری با 
توجه به دستور خردمندانه ای که داده شد، سوخت مازوت متوقف شده 
است و به هیچ وجه جزو برنامه ها نیســت. درواقع، با اعلام خاموشی ها، 
مدیریت مصرف در دستور کار است.  رئیس اداره آزمایشگاه های حفاظت 
محیط زیست استان اصفهان با نظر به روزهای سرد پاییز و زمستان افزود: 
اگر در ادامه پاییز و زمســتان وضعیت خاصی پیش آیــد، فکر می کنم 
که بازهم مازوت سوزی در نیروگاه شــهید منتظری اتفاق نخواهد افتاد، 
بلکه ساعات خاموشــی احتمالًا در نقاط مختلف کشور کم وزیاد خواهد 
شد. صدور مجوز برای اســتفاده مجدد از مازوت، اصل قضیه و زحماتی 
را که برای آن کشیده شده اســت، از بین می برد. پیش بینی می کنم که 
دست کم امســال این اتفاق رخ نمی دهد و ممنوعیت استفاده از مازوت 
در نیروگاه شــهید منتظری برقرار می ماند. صادقیان بــا تأکید بر اینکه 
صحبت او پیش بینی و نه قطعی اســت، توضیح داد: این را هم باید در 
نظر گرفت که شــرایط پدافند غیرعامل و وضعیــت بحرانی چندان قابل  
پیش بینی نیست. اما در حال حاضر با توجه به شرایط جوی، حامل های 
انرژی و میزان تقاضای برق فعلًا استفاده از مازوت در دستور کار نیست 
و امیدواریم ادامه پیدا کند. او با اشاره به اینکه نیروگاه شهید منتظری یا 

نیروگاه اسلام آباد معروف به اصفهان فقط یکی از منابع آلاینده هوا هستند، 
گفت: این نیروگاه ها در صورت مازوت ســوزی بر کیفیت هوای اصفهان 
خصوصاً در نیمه دوم سال تأثیر چشم گیر و محسوسی دارند. بنابراین، در 
شرایط خاص نیمه دوم سال، این وضعیت مدیریت شده است.  رئیس 
اداره آزمایشگاه های حفاظت محیط زیست استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: باید منتظر گذر زمان ماند و دید که شرایط جوی و مهیاشدن انباشت 
آلاینده ها به علت وارونگی یا ساکن شــدن هوا، به چه میزان شدت دارد. 
سایر منابع آلاینده نیز هنوز از مدار خارج نشده اند. منابع متحرک، کوره های 
آجرپزی، منابع ساکن و به طور کلی دیگر عوامل تولیدکننده آلاینده به قوت 
خود باقی است. محمد کوشافر، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اصفهان )خوراسگان( به »ایسنا« گفت: آلودگی هوای اصفهان دلایل 
و جنبه های مختلفی دارد که برای رسیدن به وضعیت مطلوب یا هوای پاک 
باید هم زمان به تمامی آن  عوامل توجه کرد. او ادامه داد: منابع متحرک و 
ثابت، صنعت، خودروهای متعدد همگی در بحران آلودگی هوا تأثیرگذارند. 
همچنین بخشی از این آلودگی برآمده از بحران آب است؛ ذرات خاکی که 
متأثر از خشکی زاینده رود، تالاب گاوخونی و زمین های اطراف اصفهان بلند 
و به آلودگی هوا منجر می شوند با مسئله آب پیوند دارند. این پژوهشگر 
محیط زیســت افزود: مازوت ســوزی فقط یکی از منابع آلاینده هوای 
اصفهان است و البته تأثیر بسیاری نیز در آلودگی این شهر دارد. وقتی در 
یک نیروگاه به جای مازوت از گاز اســتفاده می شود، با اطمینان می توان 
گفت که آلودگی گاز خیلی کمتر از مازوت است. البته گاز هم سوخت پاک 
محسوب نمی شــود و آلودگی تولید می کند. عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراســگان( توجه به چند نکته را پراهمیت 

دانست و خاطرنشان کرد: ممنوعیت اســتفاده از سوخت مازوت اقدام 
درستی است که جای قدردانی دارد، اما در درجه اول باید استمرار داشته 
باشد. این ممنوعیت نباید پس از مدتی مغلوب اقتصاد و سیاست و عوامل 
دیگر شود. کوشافر حذف سوخت مازوت را فرصتی برای بهبود کیفیت هوا 
دانست و اظهار کرد: این ممنوعیت حتی یک فرصت است تا راهکارهای 
دیگری برای تولید برق در اصفهان ارائه شود، یعنی بدانیم که با کسری برق 
ناشی از این عامل چه باید کرد. قطعی برق همچنین فرصتی برای تغییر 

در منابع انرژی است.

مازوتی که در شهید منتظری نمی سوزد، کجاست؟
او که در سمن های محیط زیستی کشــور نیز عضویت دارد و فعال است، 
تأکید کــرد: در وضعیتی که مصرف مــازوت ممنوع اســت، باید میزان 
مازوت های تولیدی رصد شــوند. نباید این نگرانی ایجاد شود که اگر در 
نیروگاه منتظری مازوت مصرف نمی شود، در صنایع دیگر از این سوخت 
اســتفاده می کنند. درواقع، این مازوت نباید در مسیری مورد استفاده 
قرار بگیرد که به صورت واحدهای پراکنده هوا را آلوده کند. این پژوهشگر 
حوزه محیط زیست با نظر به اینکه در آینده به عوامل اصلی تر آلودگی هوای 
اصفهان و تأثیرگذارتر از حذف مازوت باید توجه کــرد، توضیح داد: برای 
نمونه، تبدیل یا جابه جایی خود نیروگاه می تواند یکی از آن اقدامات اصلی 
باشد. نیروگاه شهید منتظری اصفهان به هیچ وجه موقعیت مکانی مناسبی 
ندارد و به مناطق مسکونی نزدیک است. بنابراین، یکی از پیشنهادها تغییر 
محل نیروگاه محسوب می شود. عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اصفهان )خوراسگان( سپس با تأکید بر اینکه حذف مازوت به حل 
بحران آلودگی هوا در اصفهان منجر نمی شود، یادآور شد: قطع مازوت فقط 
یک گام برای گذار از آلودگی هوای اصفهان است. در ادامه برای حل این 
مسئله، باید عوامل دیگری را که در آلودگی هوای شهر اصفهان نقش دارند 
و شناسایی هم شده اند، یکی پس از دیگری مهار کنیم. کوشافر با اشاره 
به اینکه پس از مازوت باید عوامل دیگر نیز حذف شــوند، تصریح کرد: با 
توجه به مزیت های اصفهان در اســتفاده از انرژی خورشیدی باید به این 
ظرفیت نیز توجه ویژه داشت. لازم است در اصفهان به سمت بهره مندی 
بیشتر از انرژی خورشیدی حرکت کنیم و شدنی هم است. کاربرد انرژی 
خورشیدی بر آب و هوای اصفهان تأثیرات مثبتی خواهد گذاشت. اکنون 
باید در انتظار ماند و دید که آیا ممنوعیت مازوت سوزی در نیروگاه شهید 
منتظری، اراده ها را به سمت تولید انرژی  تجدیدپذیر و مهار دیگر عوامل 
آلایندگی سوق خواهد داد یا اینکه با بازگشت مجددش تصمیمات قاطعانه 

امروز را در هم خواهد شکست.

با مسئولان جامعه
 سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۰

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه برنامه پایش 
بازار دارویی کشــور را آغاز کرده ایم، گفت: امیدواریم 
بتوانیم با تغییر دیــدگاه و فرایندها، روند تأمین دارو 
را تسهیل کرده و مشــکل کمبود دارو را مرتفع کنیم. 
مهدی پیرصالحــی اظهار کرد: برنامــه پایش بازار را 
آغاز کرده ایم تا کمبودهای دارویی کشور شناسایی و 
راه حل های آن بررسی شود و امید است با همکاری 

نهادها و ســازمان های ذی ربط بتوان این مشــکل 
حیاتی را حل کرد. وی افزود: موضوع دارو برای مردم 
حیاتی است، اما تمام مســائل آن در حوزه سازمان 
غذا و دارو نیست و مراجعی همچون بانک مرکزی، 
بانک های عامل، سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
و دیگر نهادها در این زمینه نقــش دارند، امیدواریم 
بتوانیم با تغییر دیدگاه و فرآیندها، روند تأمین دارو را 
تسهیل کنیم و مشکل کمبود دارو را از میان برداریم. 
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تمام نهادهایی که در 
حوزه اقتصادی فعالیت دارنــد، می توانند در تأمین 
دارو کمک کننده باشــند، اما اگر در امــور هر کدام از 

آن ها که حتی نقــش کوچکی دارنــد اخلالی ایجاد 
شود، تأمین به موقع دارو به خطر می افتد، امروز یکی 
از اولویت های ما هماهنگی با مجلس است، چراکه 
موضوع بودجه سال آینده در مجلس در حال بررسی 
است، امیدواریم بتوانیم با مجلس به تفاهم برسیم 
و بودجه مناسبی برای سازمان غذا و دارو جذب کنیم 
تا کمبود بودجه نداشــته باشــیم. وی تصریح کرد: 
سازمان های مهمی مانند ســازمان برنامه و بودجه، 
بانک مرکزی، گمرک و ســازمان های بیمه گر باید در 
کنار ما باشــند تا دارو با قیمت مناسب عرضه شود و 

پرداخت از جیب مردم افزایش نیابد.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد

تسهیل تأمین و رفع کمبودها با تغییر فرایندها

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

توقف مازوت سوزی، اقدام خردمندانه و بهنگام دولت بود
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست اســتان اصفهان گفت: توقف مازوت سوزی در تعدادی 
 از نیروگاه های کشــور از جمله »شــهید منتظری« اصفهان، تصمیم و اقــدام خردمندانه و بهنگام 

دولت چهاردهم بود. 
مرجان شــاکری در گفت و گو با »ایرنا« 
افــزود: این اقدام، بیم باز شــدن پلمب 
مشعل های مازوت ســوز نیروگاه شهید 
منتظری اصفهــان را به صفر رســاند تا 
دست کم نگرانی  بابت تشــدید آلودگی 
هوا بواســطه محتمل بودن این شرایط 
اضطراری نداشــته باشــیم. وی ادامه 
داد: با این اقدام شجاعانه و کارشناسی 
دولت، امیدواریم اثربخشی محسوسی 
در مدیریت و کنترل یکی از مهمترین منابع آلاینده کلانشهر اصفهان صورت گیرد. شاکری تأکید کرد: 
مصرف مازوت فقط بخشی از منابع آلاینده هوا در مرکز اصفهان است و قطعا مدیریت و برنامه ریزی 

برای کاهش بار سایر آلودگی ها نیز در دستور کار اداره کل حفاظت محیط زیست استان قرار دارد.
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: مازوت سوزی در نیمه دوم سه سال 
گذشته در نیروگاه شهید منتظری، موجب انتشار روزانه حدود ۴۴۰ تُن انواع آلاینده بویژه ترکیبات 

گوگردی در هوای اصفهان شد.
شاکری افزود: با توجه به بررسی فنی و آمار و اطلاعات موجود در مجموع حدود یکهزار و ۱۱۲ میلیون 
لیتر مازوت در ۱۷۴ روز از نیمه دوم سال های ۱۴۰۰ ، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در نیروگاه شهید محمد منتظری 

مصرف و به تشدید آلودگی هوای اصفهان منجر شد.
وی یادآور شد: مشعل های مازوت سوز ۲ نیروگاه شهید محمد منتظری و اصفهان در سال ۱۳۹۳ با 
پیگیری اداره کل حفاظت محیط زیست و همکاری دستگاه های نظارتی و قضایی استان اصفهان 

پلمب و تا دی سال ۱۴۰۰ از مازوت سوزی در نیروگاه های یاد شده ممانعت شد.
وی افزود: با وجود این به دلیل ناترازی گاز طبیعی در نیمه دوم ســال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به ناچار و 
به منظور تامین برق مورد نیاز شبکه سراسری، مازوت ســوزی در نیروگاه شهید منتظری اصفهان 
صورت گرفت. سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان ادامه داد: با پیگیری های 
مجدانه در سطح اســتانی و ملی در ســال جاری و اقدام به موقع هیات دولت، ممنوعیت مصرف 
سوخت مازوت در نیروگاه مجاور اصفهان و چند نیروگاه دیگرِ کشور در دستور کار قرار گرفت و تصویب 
شــد. شــاکری با بیان اینکه اصفهان به عنوان بزرگ ترین قطب صنعتی کشور دارای چالش های 
متعددی در زمینه محیط زیست است، اظهار کرد: رعایت نشدن الزامات زیست محیطی و بی توجهی 
به اصول توســعه پایدار در چند دهه از عوامل اصلی ایجاد معضلات و مشکلات این حوزه در استان 
است. وی افزود: تمرکز و بارگذاری نامتوازنِ بیش از ۷۰ درصد صنایع و جمعیت اصفهان در هشت 
درصد مساحت استان بدون در نظر گرفتن شــرایط اقلیمی، هواشناسی و ظرفیت محدود زیستی 
به ویژه در منطقه مرکزی و در شعاع ۵۰ کیلومتری کلانشهر اصفهان از عوامل اصلی آلودگی هوای این 
خطه است. شاکری گفت: در کنار منابع آلاینده ثابت و متحرک در منطقه مرکزی استان، فعالیت ۲ 
نیروگاه بزرگ حرارتی در مجاورت سکونتگاه های شهری و روستایی شهرستان های اصفهان، شاهین 
شهر، خمینی شــهر، برخوار و فلاورجان همواره از دغدغه های محیط زیست استان، دستگاه های 

متولی امر سلامت و شهروندان بوده است.
وی خاطرنشان کرد: در نیمه دوم برخی سال ها با پایداری جوی و وارونگی دما و از طرفی ناترازی 
حامل های انرژی به ویژه گاز طبیعی و جایگزینی مصرف مازوت به جای گاز در نیروگاه های یاد شده، 

شرایط نگران کننده ای برای کیفیت هوای اصفهان به وجود می آمد.

خبر روزاخبار

 مشکلات زیست محیطی 
اصفهان به صورت تصاعدی 

رو به افزایش است
عضو شــورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: 
مشکلات زیســت محیطی اصفهان به صورت 
تصاعدی رو به افزایش است و باید در این زمینه 
چاره ای اندیشیده شود. به گزارش »مهر«، مجید 
نادرالاصلی با اشاره به مشکلات محیط زیست 
و آلایندگی هــا و پراکنش ریزگردها در شــهر از 
بستر رودخانه و حتی تا سطح تالاب گاوخونی 
گفت: این مشــکلات نه تنها لاینحل مانده بلکه 
به صورت تصاعدی رو به افزایش است. رئیس 
کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشــاره به قطعی مکرر 
آب در تابستان گذشته در اصفهان تصریح کرد: 
مسئله فرونشست جدی است، مدیریت شهری 
به نوبه خود بیشترین ورود را برای بررسی مسائل 
مربوط به فرونشســت تخصیــص داده، کار و 
پژوهش کرده و راهکار ارائه داده است و عرض 
می شود تنها راه جلوگیری از افزایش فرونشست 
جاری بودن بودن زاینده رود است. وی ابراز کرد: 
از اســتاندار اصفهان درخواست داریم نسبت به 
پیگیری ۲ پروژه مهم انتقال آب دریا و ماندگان 
توجه جدی داشته باشــد، موانع و مشکلات و 
راهکارهای قانونی و اجرایی آن را احصا و رصد و از 
طرق مختلف دنبال کنید. نادرالاصلی تأکید کرد: 
از همکاران خود خواهشمندم مسئله درخواست 
مدیریت استان در تدبیر حداکثری برای اراضی 
نفت را که به عنوان آورده دولت در دولت شــهید 
بزرگوار خــادم جمهور تصویب شــد و از وزارت 
نفت منتزع و به وزارت نیــرو و از وزارت نیرو به 
سازمان آب منطقه ای واگذار شد را به عنوان پروژه 
مولد ســاز برای اجرای طرح ماندگار آبرســانی 
ماندگار برای اصفهان لحاظ فرمایید و مشکلات 
درصدهــای تخفیفی هم در تراکم و هم ســهم 
شهرداری را مورد توجه قرار دهید، مساعدت لازم 
برای این طرح به عنوان آورده مدیریت شهری و 
خدمت به شهر و جاری شدن زاینده رود از طریق 
مسیر ماندگان نیازمند توجه و عنایت شماست و 
ان شاء ا... این حرکت و این اقدام موجب جاری 
شــدن زاینده رود و سیراب شــدن سفره های 

زیرزمینی شود.

مرکز انتقال خون استان اصفهان با توجه به لزوم خدمات رسانی و پاسخگویی به بیماران به همه گروه های خونی به ویژه B و A مثبت نیاز مبرم دارد.
به گزارش »ایرنا«، میزان مراجعه مردم به مراکز انتقال خون همزمان با فصل سرما و بازگشایی مدارس و دانشگاه ها مقداری کاهش می یابد در حالی که حدود ۶ هزار 
بیمار خاص در استان اصفهان، نیازمند و چشم انتظار دریافت خون هستند. حدود یک هزار  و ۵۰۰ بیمار تالاسمی، بالغ بر یک هزار بیمار هموفیلی و حدود ۲ هزار و ۵۰۰ 
بیمار دیالیزی در استان اصفهان به صورت ماهانه و در مواردی هفتگی نیازمند دریافت خون هستند. علاوه بر آن با توجه به تنوع و تعدد جراحی ها در بیمارستان ها و 
نیز مجروحان ناشی از تصادف ها و حوادث، نیاز به اهدای خون هر روز احساس می شود؛ این در حالی است که هیچ  جایگزینی  برای تامین  خون جز از طریق  انسان 

وجود ندارد و اهدای خون اقدامی  نوعدوستانه  است که با هیچ  کار نیکی قابل مقایسه نیست. 
به گفته مدیرکل انتقال خون استان اصفهان، ذخیره خون استان به دلیل کمتر شدن طول روز و افزایش شیوع بیماری های فصل سرما از قبیل ویروسی کاهش یافته 
و به ۲ هزار و ۳۳۵ واحد معادل ۵.۸ روز رسیده است. کیان دهراب پور روز یکشنبه افزود: از هم استانی ها تقاضا می شــود برای تامین نیاز بیماران به فرآورده های 
خونی به صورت مســتمر به مراکز اهدای خون مراجعه کنند و با اهدای یک واحد خون حداقل جان سه نفر را نجات دهند. وی ادامه داد: از اهداکنندگان درخواست 
می شود با هر گروه  خونی به ویژه A مثبت و B مثبت به مراکز اهدای خون مراجعه کنند. نزدیک به ۶۰ درصد از اهداکنندگان خون در اصفهان مستمر هستند و حداقل 

۲ بار در سال خون اهدا می کنند.

نیاز مبرم اصفهان به گروه های خونی A و B مثبت

زمان واریز مستمری 
مددجویان بهزیستی 
در هر ماه مشخص شد

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و 
منابع ســازمان بهزیستی کشور اعلام 
کرد که مســتمری مددجویــان این 
سازمان در بازه زمانی ۲۰ تا ۲۲ هر ماه 

واریز می شود.

عکس خبر



با گذشت چند هفته از استعفای مورایس، به نظر می رسد امروز جانشین مرد پرتغالی معرفی می شود. به گزارش »ایمنا«، پس از کناره گیری ژوزه مورایس و کادر 
وی از نیمکت سپاهان هواداران این تیم چند هفته ای می شود در انتظار معرفی سرمربی جدید تیم محبوب خود هستند. در ابتدا نام محرم نویدکیا برای بازگشت 
به سپاهان به گوش می رسید، اما اسطوره طلایی پوشان چندان میلی برای بازگشت به نیمکت این تیم را نداشت. در ادامه گفته شد مدیریت باشگاه سپاهان گزینه 
خارجی در نظر دارد و به نظر می رسد این موضوع واقعیت داشته باشد. با این حال این روزها کمتر کسی خبر دارد کدام مربی مدنظر مدیرعامل این تیم است و در 
نهایت کدام گزینه هدایت سپاهان را در ادامه فصل برعهده خواهد داشت، این در حالی است که امروز و از ساعت ۱۳ احمد یوسف زاده، مدیرعامل باشگاه سپاهان 
پاسخگوی سئوالات اصحاب رسانه خواهد بود. به نظر می رسد با نهایی شدن گزینه سرمربیگری سپاهان، مدیرعامل این باشگاه امروز )سه شنبه( و در حضور 

رسانه ها جانشین مورایس را به اهالی فوتبال معرفی کند.

سپاهانی ها در انتظار تعیین تکلیف نیمکت طلایی پوشان 

سرمربیجدیدامروزمعارفهمیشود؟
مدافعهلندی،هدفبزرگعربستانیها

صندوق سرمایه گذاری عربستان جذب مدافع هلندی لیورپول را هدف بزرگش قرار داده است.
به گزارش »ایسنا«، حضور ستاره های بزرگ فوتبال جهان در لیگ عربستان ادامه خواهد داشت. 

ویرژیل فان دایک یکی از بازیکنانی است 
که عربســتانی ها ســخت در تلاش اند 
تا زمینه جذب او را مهیــا کنند. روزنامه 
فوتبال ۳۶۵ از جذب فان دایک به عنوان 
یکی از هدف های بزرگ عربستانی ها یاد 
کرد و به نظر می رسد این بازیکن هلندی 
هم به زودی راهی خاورمیانه خواهد شد.

این مدافع هلندی تا پایان فصل جاری با 
لیورپول قرارداد دارد. او از سال ۲۰۱۸ در 
تیم آنفیلدی بازی کرده و عملکرد بسیار 

خوبی هم در این تیم داشته است. جدایی این بازیکن در زمستان بسیار بعید است؛ چرا که لیورپول 
صدرنشین لیگ برتر انگلیس است و به هیچ وجه نمی خواهد کاپیتان باتجربه اش را از دست بدهد. 
فان دایک تاکنون حاضر به تمدید قراردادش با لیورپول نشده و همین موضوع باعث شده تا احتمال 
جدایی او زیاد باشد. در تابســتان قبل هم گمانه زنی ها درباره حضور این بازیکن باتجربه در لیگ 
عربستان زیاد بود. او از النصر پیشنهاد بسیار خوبی داشت اما تصمیم گرفت در لیورپول باقی بماند.

فان دایک در یازده بازی فصل جاری با پیراهن لیورپول در لیگ برتر انگلیس به میدان رفته و یک 
گل به ثمر رسانده و یک پاس گل هم داده است.

واکنشالهلالبهجدایینیمار
باشگاه الهلال به بازگشــت نیمار به لیگ برزیل واکنش نشــان داد. به گزارش »ایسنا«، در یکی 
دو روز اخیر بحث بازگشــت نیمار به لیگ برزیل با جدیت مطرح شده است. سزار میرلو، خبرنگار 
سرشــناس آرژانتینی، اصرار دارد که جدایی نیمار از الهلال قطعی شده است و این بازیکن به لیگ 

برزیل برخواهد گشت. 
باشگاه الهلال به جدایی نیمار واکنش نشان داد و این خبر را رد کرد. روزنامه الریاضیه عربستان به 
نقل از یکی از مسئولان باشــگاه الهلال جدایی نیمار را رد کرد و نوشت: بحث جدایی نیمار از الهلال 
به هیچ وجه صحت ندارد و ایــن بازیکن برزیلی به حضورش در الهلال ادامــه خواهد داد. نیمار را 
باید بدترین و ناکام ترین خرید تاریخ باشگاه الهلال عربستان دانست. این بازیکن بعد از جدایی 
از پاری سن ژرمن تصمیم گرفت با قراردادی دوســاله راهی لیگ عربستان شود و پیراهن الهلال را 
به تن کند اما تنها بعد از چند بازی مصدوم و یک سال کامل خانه نشین شد. نیمار بعد از بازگشت به 
مستطیل سبز دوباره مصدوم شد و هنوز در شرایط بازی قرار نگرفته است. او تا پایان فصل جاری با 

الهلال قرارداد دارد. او البته تنها در لیگ نخبگان آسیا می تواند برای تیم عربستانی به میدان برود.

هالندبازهمرکوردزد
ستاره نروژی در بازی مقابل قزاقستان این رکورد جدید به ثبت رساند.

درچارچوب مسابقات لیگ ملت های اروپا تیم ملی فوتبال نروژ با ۵ گل قزاقستان را در هم کوبید که 
ارلینگ هالند موفق شد هت تریک کند تا نقش بسزایی در پیروزی تیمش ایفا کرده باشد.

هالند در این بازی ۲۵ امین هت تریک خود را از قبل ۲۵ سالگی اش به ثبت رساند. از نکات جالب 
توجه اینکه لیونل مسی و کریستیانو رونالدو تا قبل از ۲۵ سالگی به ترتیب ۱۲ و ۱ هت تریک به ثبت 
رسانده بودند. ستاره نروژی تاکنون چهار بار در بازی های ملی هت تریک کرده است و این در حالی 

است که مسی و رونالدو تا پیش از ۲۵ سالگی در بازی های ملی هت تریک نکرده بودند.

خبر روز

گلایه دختر دوچرخه سوار از 
فدراسیون: 

در۲۳سالگیمراکنار
گذاشتهاند

ملی پوش پیشین دوچرخه سواری ایران گفت: 
تجهیزات و تمرینات ما قدیمی است و در این 
شرایط فدراسیون نیز شرط اعزام به مسابقات 
را رسیدن به رکوردهای فضایی اعلام می کند. 
ستاره زرگر در گفت وگو با »ایسنا« بیان کرد: در 
رشته سرعت باید اردوهای زیادی برگزار شود 
تا بتوان از لحاظ رکوردی پیشرفت داشت ما با 
کسانی در آسیا رقابت می کنیم که در قهرمانی 
جهان مدال می گیرند. متأسفانه فدراسیون در 
سال اردوهای کمی را برای ما برگزار می کرد و 
تنها به قهرمانی آسیا اعزام می شدیم. حضور 
در کاپ آســیا هم با هزینه شخصی بود. قبل 
از اردو رکوردهــای زمانی فضایــی را برای ما 
مشخص می کردند و می گفتند در صورتی که 
این رکوردهای زمانی را ثبت کنیم به مسابقات 
اعزام می شویم. اگر ما در اردوی تیم ملی زیر 
نظر مربی کار کنیــم، می توانیم رکوردهایمان 
را ارتقا دهیم اما آنهــا قبل از اردوی تیم ملی از 
ما می خواســتند که چنین رکوردهایی را ثبت 
کنیم. زرگر افزود: خانم ســاکی نایب رئیس 
قبلی فدراسیون هزینه زیادی انجام می داد و 
زمانی که او از فدراسیون رفت، ما هم به اردوی 
تیم ملی دعوت نشدیم. به نوعی بخش سرعت 
کنار گذاشته شد. برای حضور در مسابقات هم 
باید خودمان هزینه بدهیم و اسپانســر پیدا 
کردن هم سخت است. وی با اشاره به ورودش 
به بخش مربیگری تصریح کرد: من الان ۲۳ 
ساله هستم و این ســن اوج نتیجه گیری در 
دوچرخه سواری سرعت است اما کنار گذاشته 
شــده ایم. انتظار داشــتم که فدراسیون یک 
ســراغی از ما بگیرد اما حتی یک تماس هم 
نگرفتند. در مســابقات قهرمانی کشور نفرات 
استقامتی در بخش سرعت رکاب زدند چون 
اصلًا دیگر رکابزن ســرعتی وجود ندارد. خود 
من با ۲۳ سال سن مربی بدنسازی هستم و در 
خوزستان مربی دوچرخه سواری شده ام. البته 
تمریناتم را کنار نگذاشــتم اما تمرکز اصلی ام 

روی مربیگری است.

فوتبال جهان

عکس خبر

ربیعیدلخوریهایش
راپنهانکرد

ســرمربی ذوب آهــن بــا وجــود 
ناراحتی هایــی کــه دارد، کارش را با 
جدیت جلو می برد و بــرای موفقیت 

تلاش می کند.

اتحادیه جهانی کشتی، طی نامه ای رسمی به همه کشورها تغییرات جدید در قوانین 
مربوط به تابعیت ورزشی را اعلام کرد. به گزارش ایسنا،قوانین جدید می تواند شرایط 
و وضعیت موجود در کشتی جهانی را به طور اساسی تغییر دهد. این تغییرات در کنگره 
اتحادیه جهانی کشتی در تیرانا که اخیراً برگزار شد، اعلام و مورد موافقت قرار گرفت. 

هدف این است که قوانین با اصول منشور المپیک مطابقت داده شود.
 نکات اصلی قوانین جدید به شرح زیر است:

- داشتن گذرنامه معتبر کشور جدید یک شــرط اجباری برای انتقال است. اجازه 
اقامت دیگر پذیرفته نخواهد شد. 

- فقط سه سال پس از آخرین حضور برای تیم سابق در یک تورنمنت بین المللی 
می توان برای یک کشور جدید رقابت کرد.

- هر فدراسیون ملی برای هر جنسیت )مرد، زن( صرف نظر از دسته )فرنگی یا آزاد( 
تنها مجاز به یک تغییر تابعیت است. 

- اگر کشتی گیر تابعیت بیش از یک کشور را داشته باشد، باید ثابت کند که در کشوری 
که نماینده آن است زندگی می کند. 

در سال های ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ نباید بیش از دو کشــتی گیر با تابعیت کشورهای دیگر 
در یک تیم حضور داشته باشد و تا ســال ۲۰۲۹ این روند به یک کشتی گیر کاهش 

خواهد یافت.  
قوانین جدید بلافاصله لازم الاجرا است. رازامبک جمالف روسی الاصل در وزن ۷۴ 

کیلوگرم کشتی آزاد ازبکستان را صاحب طلای المپیک پاریس کرد. 
در المپیک پاریس ۲۲ کشتی گیر روســی الاصل با پرچم های بحرین، صربستان، 
بلغارستان، یونان و حتی دانمارک به رقابت پرداختند و ۸ مدال از جمله سه طلا برای 
کشور جدیدشان به ارمغان آوردند؛ هر ســه قهرمان المپیک بومی داغستان بودند. 
گئورگی بریوسوف مدیر مرکز تمرینات ورزشی تیم های ملی روسیه درباره قوانین 
جدید گفت: تصمیم بسیار به موقع و سنجیده دفتر اتحادیه جهانی کشتی را شاهد 

بوده ایم که برای حل یک مشکل پیچیده صورت گرفته است.
 مشخص است که مخاطب اصلی این اقدام کیست و سیگنال های روشنی به آنها 

داده شده است. 
کشتی گیران روسی که تغییر تابعیت می دهند درباره این اقدامشان می گویند: برنده 
شدن در المپیک یا قهرمانی جهان آسان تر از قهرمانی روسیه است. کسب مدال برای 
کشورهای دیگر خصوصاً در المپیک، پول و آینده ورزشکار را تامین می کند و باعث 
می شود آنها در کشورهایشان به شدت مورد استقبال قرار گیرند و جوایز خوبی نیز 

به جیب بزنند.

اتحادیهجهانیکشتیقانونتغییرتابعیتراسختکرد؛بهسودروسها؟

 قدوس:

انتقاداتازتیمملیرا
درکنمیکنم

هافبک تیم ملی فوتبال ایران گفت: امیر قلعه نویی یکی 
از بهترین مربیانی است که در طول دوران فوتبالم با او کار 
کرده ام و تیم ملی می تواند با او به موفقیت های بیشتر 

هم دست پیدا کند.
سامان قدوس با اشاره به شرایط تیم ملی پس از کسب 
پیروزی ۳ بر ۲ مقابل کره شمالی اظهار کرد: شرایط خوبی 
داریم و اکنون در صدر جدول گروهمان برای صعود به جام 
جهانی هستیم. همه چیز در تیم ملی خوب است و تیم 
آماده می شود که با پیروزی برابر قرقیزستان قدم بزرگی 
برای صعود به جام جهانی بردارد، البته بازی های آتی را 
هم جدی می گیریم و قدرتمند ظاهر می شویم زیرا همه 

از ما با نام تیم ملی توقع دارند.
وی درباره بعضی انتقادها از تیم ملی پس از پیروزی برابر 
کره شــمالی گفت: چرا باید انتقاد کنند؟ در شرایطی که 
هم زمین ناهموار و هم هوا گرم بود، بازی را بردیم. پس 
از ده نفره شدن تیم، طبیعی بود که آن ها فشار بیاورند و 
فرصت به دســت بیاورند، اما در نهایت ما برنده شدیم. 
متوجه بعضی انتقادها نمی شــوم اما این را می دانم که 
بعضی ها همیشه انتقاد می کنند. هافبک تیم ملی فوتبال 
ایران تصریح کرد: امیر قلعه نویی یکی از بهترین مربیانی 
است که در طول دوران فوتبالم با او کار کرده ام و تیم ملی 
می تواند با او به موفقیت های بیشتر هم دست پیدا کند.

قدوس با اشاره به بازی امروز برابر قرقیزستان توضیح 
داد: این بازی شــرایط خاص خــودش را دارد. در بازی 
رفت مقابل این تیم متوجه شدیم که قرقیزستان چه تیم 
خوبی است و چه توانایی هایی دارد، اما مطمئن باشید 
که با تلاش بازیکنان و برنامه هــای کادر فنی می توانیم 

پیروز شویم.

 کارشناس فوتبال کشور:

خیابانی باید کنترل شود 

 کارشــناس فوتبال کشــورمان گفت: جواد خیابانی گاهی از چارچوب 
وظایف خود فراتر می رود و صحبت هایی می کند که به زیان فوتبال کشور 

است و باید توسط صداوسیما کنترل شود.
محمود یزدخواســتی در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« درباره انتقادهای 
جواد خیابانی نســبت به عملکرد تیم ملی اظهار کــرد: خیابانی باید با 
توجه به حیطه وظایف خود عمل کنــد؛ وی گاهی کنترل کلام خود را از 
دست می دهد و وارد مسائلی می شــود که از اظهارنظر شخصی بیشتر 
اســت و در واقع این طور به نظر می رســد که از طرف کسی یا سلیقه ای 

صحبت می کند.
وی با اشاره به مسابقات پیش روی تیم ملی افزود: در حال حاضر نباید 
عملکرد کادر فنی یا بازیکنان تیم ملی مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد؛ 
این قبیل اظهارنظرها بعد از مسابقات انجام می شود، نه در روزهایی که 

تیم کشورمان مسابقه دارد، چراکه به سود تیم ملی نیست.
مدرس بین المللی فوتبال دربــاره تأثیر انتقادها بر شــرایط تیم ملی 
تصریح کرد: وقتی رسانه ها در برابر کادر فنی تیم قرار می گیرند، علاوه بر 
اینکه تمرکز بازیکنان و کادر فنی کاهش پیدا می کند، اعتماد بازیکنان 
نیز نسبت به کادر فنی از بین می رود؛ بدون تردید اینگونه انتقادات درباره 
عملکرد تیم ملی، روی آنتن زنده، موجب می شــود انگیزه و اعتماد به 
نفس بازیکنان کاهش پیدا کند و آن هــا نتوانند بهترین عملکرد خود را 

به نمایش بگذارند.
وی ادامه داد: این صحبت ها برازنده یک گزارشــگر باســابقه نیست و 

فکر می کنم بیان و کلام خیابانی باید توســط خود وی یا صداوسیما و 
نهادهای مربوط کنترل شود.

یزدخواستی با تاکید بر افزایش روحیه بازیکنان تیم ملی تصریح کرد: 
صحبت های خیابانی به هیچ وجه به سود تیم ملی نیست و تیم کشورمان 
در حال حاضر باید از نظر روانی تقویت شود؛ بخش مهمی از این تقویت 
با حمایت جامعه و رسانه اتفاق می افتد، اما اظهارات خیابانی موضوعی 

است که باید جلوی آن گرفته شود.
وی پیرامون صحبت های خیابانی درباره حکــم کمیته انضباطی برای 
دیدار سپاهان و پرســپولیس خاطرنشــان کرد: به نظر می رسد جواد 
خیابانی با هدف تأیید نظر فدراسیون یا جلوگیری از تغییر تصمیم این 
نهاد اینگونه اظهار نظر کرده است، تا این لحظه حکم های بسیاری صادر 
شده و با درصدهای گوناگون تغییر کرده است، اما چنین اظهار نظرهایی 

موجب می شود که احتمال تغییر چنین احکامی کاهش پیدا کند.
کارشناس فوتبال با اشاره به بازتاب صحبت های خیابانی در رسانه های 
مختلف یادآور شد: خیابانی نباید به فدراسیون خط بدهد و این وظیفه 
کمیته انضباطی اســت که برابر این اظهار نظرات ایستادگی کند؛ وقتی 
مجری یا گزارشــگری از چارچوب و حیطه وظایف خــود فراتر می رود 
کمیته انضباطی باید تصمیماتی برای وی در نظر بگیرد تا اگر لازم است 
وی فراخوانده شود، چراکه اظهارات یک مجری همچون خیابانی روی 
آنتن زنده، در دیگر کشــورها نیز بازتاب خواهد داشت و به همین دلیل 
وی نباید به گونه ای صحبت کند که اعتبار فوتبال کشور را زیر سوال ببرد.

تشکیلتیمفوتبالبانوانتراکتور
مدیرعامل باشگاه تراکتور از تشکیل تیم فوتبال زنان تراکتور خبر داد.

به گزارش »ایسنا« و به نقل از باشگاه تراکتور، سعید مظفری زاده مدیرعامل این باشگاه در خصوص 
شرایط تراکتور اظهار کرد: تمرینات بسیار 
خوبی را پشت ســر می گذاریم و آماده 
میزبانــی از تیم گل گهــر در جام حذفی 
هستیم. باتوجه به برگزاری این دیدار در 
روز تعطیل، امیدواربم با حضور پرتعداد 
پرشورها ضمن کسب پیروزی، به مرحله 
بعدی مســابقات صعود کرده و با انگیزه 
بالا به استقبال دیدار با الوکره قطر برویم.

وی در خصوص دیدار با الوکره در کشور 
ثالث، توضیح داد: برخلاف میل باطنی که 
می خواستیم در تبریز از حریفان میزبانی کنیم، به  ناچار در ورزشگاه »راشد« دوبی میزبان تیم الوکره 

خواهیم بود و تمهیدات سفر تیم به کشور امارات، اندیشیده شده است.
مظفری زاده بیان کرد: از ایرانیان ســاکن کشــور امارات درخواســت می کنم تیم تراکتور را در روز 
چهارشــنبه - ۷ آذرماه - تنها نگذارند تا به امید خدا با کسب ســه امتیاز بازی، به عنوان سرگروه و 

مقتدرانه به مرحله بعدی مسابقات صعود کنیم.
مظفری زاده با اشاره به تشــکیل تیم فوتبال زنان تراکتور، گفت: یکی از مطالبات دیرین از باشگاه 
بزرگ تراکتور تشکیل تیم فوتبال زنان بود که با موافقت و مساعدت مجمع سهامداران و هیأت مدیره 
باشــگاه، اقدامات لازم در این زمینه انجام شده و باشــگاه تراکتور به زودی در این رشته تیم داری 
خواهد کرد. مدیرعامل باشگاه تراکتور در رابطه با برخی شایعات مبنی بر افسردگی و احتمال جدایی 
چند بازیکن تراکتور، اظهار کرد: همانطور که خبر افسردگی یک بازیکن شاغل در لیگ ژاپن خنده دار 
بود، این خبر در خصوص بازیکنان تیم ما هم خنده دار و بی پایه و اساس است. باشگاه تراکتور هر آن 
چیزی که برای پیشرفت یک فوتبالیست نیاز است را در اختیار دارد. پس چنین حرف هایی بیشتر 

جنبه طنز و شوخی دارد و نباید جدی گرفت.
مظفری زاده خاطرنشان کرد: ما با جنگ رسانه ای و حاشیه سازی های خارج از مستطیل سبز غریبه 
نیستیم. اما باور کنید این حرف ها تمرکز خودشان را بر هم می زنند و ذره ای برای بازیکنان و هواداران 
ما مهم نیست. یک بار برای همیشه می گویم بازیکنانی که اسم شان در رسانه ها مطرح شده، قرارداد 

چندین ساله با تراکتور دارند و طرفین از همکاری باهم لذت می برند. 
وی تأکید کرد: این گفت وگو نقطه پایان بر این ادعای واهی بوده و از هواداران می خواهم به چنین 

حرف هایی اهمیت ندهند.

اعلاممجموعقراردادهایامسالپرسپولیس
باشگاه پرسپولیس مجموع پایه قراردادهای فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ خود را اعلام کرد.

به گزارش »ایسنا«، باشگاه پرسپولیس با افشای اطلاعات با اهمیت در سامانه کدال، مجموع مبالغ 
پایه قراردادهای بازیکنان، کادرفنی و سایر عوامل تیم بزرگسالان خود را در سال مالی منتهی به ۳۱ 
خرداد ۱۴۰۴ اعلام کرد. با توجه به بازه سال مالی اعلام شده، این سند مربوط به قراردادهای لیگ 
بیست و چهارم است. البته باید به این نکته اشاره کرد که مبالغ اعلامی مربوط به پایه قراردادهاست 

و آپشن ها در نظر گرفته نشده اند.
براساس این سند، باشگاه پرسپولیس امســال ۴۷۹ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۲۷ بازیکن 
داخلی و ۵ بازیکن خارجی، ۶۶.۵ میلیــارد تومان برای پایه قرارداد مدیر تیــم و ۳ عضو کادر فنی 
و ۱۱.۵ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۱۳ نفر از عوامل دیگر تیم شــامل گروه پزشکی، رسانه و... 

هزینه کرده است.

مستطیل سبز
سهشنبه۲۹آبان۱۷/۱۴۰۳جمادیالاولی۱۹/۱۴۴۶نوامبر۲۰۲۴/شماره۴۲۳۰



رئیس منطقه ۶ سازمان بازرسی کشور:

اجرای پروژه های بزرگ نمادی از پیشرفت و توسعه اصفهان 
می شود

رئیس منطقه ۶ سازمان بازرسی کشور و بازرس کل استان اصفهان گفت: یکی از مسائل مهمی که مردم 
به آن اشاره می کنند، وضعیت سنگین ترافیک و دلایل ایجاد آن است که این مسئله به ویژه در بعضی 
ساعات روز بحرانی بیشتر به چشم می آید و به نظر می رسد نیازمند راهکارهای جدی برای کاهش آن 
است. حمید شاه محمدی در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه آلودگی هوا بیشتر به دلیل وسایل نقلیه 
و ترافیک ایجاد می شود، افزود: یکی دیگر از مسائل اساسی اصفهان آلودگی هوا است که در این راستا 
پروژه های در حال اجرا می تواند در آینده به بهبود وضعیت آلودگی کمک کند؛ این پروژه ها ممکن است 
در حال حاضر چندان دیده نشود، اما در آینده با تقدیر و یادآوری از افرادی که در اجرای آن ها مشارکت 
داشتند، از آن ها به خوبی یاد خواهد شد. وی با بیان اینکه پروژه های بزرگ و ماندگار زیادی در اصفهان در 
حال اجرا است که در آینده جایگاه ویژه ای در میان مردم خواهد داشت، تصریح کرد: این پروژه ها اگر به 
خوبی مدیریت و اجرا شود، به عنوان نمادی از پیشرفت و توسعه اصفهان شناخته خواهد شد، بنابراین از 
دست اندرکاران و مسئولان این پروژه ها تشکر می کنم و معتقدم که این اقدامات برای آینده استان بسیار 
مفید خواهد بود. شاه محمدی گفت: در اجرای پروژه ها نقش دستگاه های اجرایی و خدمات رسان بسیار 
مهم است، بنابراین ضرورت دارد این دستگاه ها وظایف خود را به درستی و به طور کامل انجام دهند و 
به دلایلی همچون کمبود منابع یا محدودیت ها، مسئولیت خود را به تعویق نیندازند، زیرا این نهادها موظف 
به انجام وظایف خود هستند و نباید اجازه دهند موانعی در مسیر اجرای پروژه ها ایجاد شود. وی با تأکید 
بر ضرورت مدیریت پروژه و جلوگیری از توقف آن ها عنوان کرد: مدیریت پروژه ها باید به گونه ای باشد که 
نه تنها پروژه به خوبی آغاز شود، بلکه در طول مسیر به شکل مناسبی اجرا شود؛ نباید اجازه داد پروژه ها 
نیمه کاره باقی بماند و با توقف مواجه شود. رئیس منطقه ۶ سازمان بازرسی کشور و بازرس کل استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: اصفهان نیازمند پروژه هایی است که به صورت کامل اجرا و به عنوان نمونه های 

موفق به استان های دیگر معرفی شود.

اجرای طرح کنترل جمعیت موش ها در منطقه ۵ اصفهان
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از اجرای طرح کنترل جمعیت موش ها در این منطقه خبر داد و گفت: 
در شش ماه نخست ســال جاری تعداد ۴۵۱ کلونی موش، ۹۵۰ طعمه گذاری، حذف ۱۴۵ لانه موش 
انجام شده، همچنین ۱۲۹ لاشه موش رویت شده است. حســین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: مبارزه با جوندگان موذی به طور مستقیم بر سلامت، امنیت و بهداشت شهروندان تأثیر دارد؛ البته 
روش های مبارزه شامل اقدامات بهسازی و بهداشتی، استفاده از سموم شیمیایی، استفاده از امواج 
مافوق صوت، جلب کننده های شیمیایی، دور کننده ها، تله گذاری، مبارزه بیولوژیکی و مبارزه ژنتیکی 
انجام می شود. وی با بیان اینکه مبارزات فیزیکی شامل تخریب کلوونی موش ها و مسدود کردن ورودی 
و خروجی آن ها با بتن است و در مبارزات شیمیایی از طعمه های مخصوص استفاده می شود، افزود: 
تجارب گذشته نشان داده است به کارگیری و اجرای تنها یک روش یعنی استفاده از سموم و طعمه های 
شیمیایی در قالب مبارزه شیمایی چندان کارا و اثرگذار نبوده است و ضرورت استفاده از دیگر شیوه های 
اجرایی مبارزه فیزیکی و مکانیکی در قالب مبارزه تلفیقی توصیه می شــود. مدیر منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: طرح ضربتی مبارزه با حیوانات موذی با هدف کاهش آلودگی های زیست محیطی، 
افزایش سلامت شهروندان و ارتقای بهداشت محیط شــهری در محلات این منطقه در شش ماه اول 
سال جاری اجرا شد.  کارگر خاطرنشان کرد: رها کردن زباله در معابر یا کنار مخازن زباله می تواند منبع 
غذایی مناسبی برای جانوران موذی باشد که شهروندان و صنوف با ایجاد شرایط بهداشتی، تخلیه نکردن 
زباله در معابر، کانال ها و قراردادن زباله در زمان مقرر به افزایش بهداشت عمومی به منظور جلوگیری از 
معضل تکثر جمعیت موش ها کمک کنند. وی  گفت: یکی از نکاتی که شهروندان باید به آن توجه کنند، 
رها نکردن مواد غذایی در سطح شهر به ویژه در باغچه ها اســت، زیرا این مواد غذایی می تواند موجب 

افزایش جمعیت موش ها شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان خبر داد

کاهش تخلف ناوگان بار درون شهری اصفهان در سال ۱۴۰۳

مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان با اشاره 
به اینکه این ســازمان در صدور مجوز تردد، رشــد دو برابری داشته که 
نشان دهنده کاهش تخلف ناوگان بار نسبت به سال گذشته است، گفت: 
در شش ماه نخست سال جاری برای ناوگان باریِ میدان میوه و تره بار 

شهرداری این کلان شهر ۵۵۲ هزار بارنامه صادر شده است.
سیدعلی عبدالهی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به برخورد قانونی 
با خودروهای ناوگان باری متخلف در شهر اصفهان اظهار کرد: سازمان 
مدیریت حمل ونقل بار شهرداری این کلان شهر با توجه به وظیفه خود در 
برابر حفظ محیط زیست، کنترل ناوگان بار و مدیریت شبکه معابری را 
برعهده دارد که خودروهای باری در آن تردد می کنند و اقدامات شاخصی 

را در شهر انجام داده است.
وی افــزود: اکیپ های ســازمان حمل ونقل بار مجهز بــه خودروهای 
دوربین دار ثبت تخلف اختصاصی ناوگان بار همراه با پلیس راهور روزانه 
به طور دائمی و از ساعات ابتدایی صبح در ســطح معابر حضور دارند و 
ناوگان باری درون شهری را از طریق سامانه ها که به صورت برخط به ثبت 
پلاک خودرو می پردازند، همچنین مجوزهــای مربوط به خودروهای 
باری درون شهری از جمله پروانه فعالیت اشتغال، مجوز تردد و بارنامه، 

کنترل می کنند.

مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: خودروهایی که یکی از این مجوزها را نداشته باشند، اعمال قانون 
و بر اســاس آن جریمه یا به پارکینگ های پلیس راهــور انتقال داده 

می شوند.
عبدالهی با بیان اینکه از طریق بعضی دوربین های مرکز کنترل ترافیک 
شــهرداری اصفهان نیز جرایم مشــهود در دوربین هــا به صورت ویژه 
بررســی و اعمال قانون می شود، گفت: ســازمان مدیریت حمل ونقل 
بار شهرداری این کلان شهر با همکاری ســازمان میادین میوه و تره بار 
طرحی را از بیست وپنجم مهر سال جاری آغاز کرده است، به این صورت 
که یکی از اکیپ های بازرسی از ســاعات ابتدایی صبح به همراه پلیس 
راهور در محل حضور داشــتند و کنترل خودروهای حمل میوه و تره بار 

را بر عهده دارند.
وی ادامه داد: این ناوگان به طور عمده خارج از شــهر اصفهان به مقصد 
میدان میوه و تره بار تردد می کند که مشــکلات بسیاری دارد و تاکنون 
بالغ بر ۲۰۰۰ خودرو در این بازه زمانی شناســایی و اعمال قانون شــده 

است.
مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شــهرداری اصفهان با بیان 
اینکه این سازمان در شش ماه نخست سال جاری برای کنترل ناوگان 

باری که جابه جایی خاک و نخاله را در سطح شهر بر عهده دارد، اقدامات 
خوبی انجام داده که نسبت به سال گذشــته در مدت مشابه رشد قابل 
توجهی داشــته اســت، گفت: در حوزه اعمال قانون نیز نسبت به سال 
گذشته در مدت مشابه با رشــد ۷۰ درصدی روبه رو بودیم که می توان 
گفت در این بازه زمانی دو برابر اعمال قانون نــاوگان متخلف یا بدون 

مجوز را داشته ایم.
عبدالهی با اشاره به صدور بارنامه برای ناوگان باریِ میدان مرکزی میوه و 
تره بار شهرداری اصفهان افزود: سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 
این کلان شهر در شش ماه نخست سال گذشته ۴۴۲ هزار بارنامه و در 

شش ماه نخست سال جاری ۵۵۲ هزار بارنامه صادر کرده است.
وی با اشاره به اینکه سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان 
در صدور مجوز تردد، رشد دوبرابری داشته که این موضوع نشان دهنده 
کاهش تخلف ناوگان بار در این کلان شهر به نسبت سال گذشته است، 
خاطرنشــان کرد: مرکز مانیتورینگ که به تازگی در این سازمان افتتاح 
شده، ظرفیت بسیار خوبی در کنار سایر ظرفیت هایی است که معاونت 
حمل ونقل ترافیک و شهرداری این کلان شهر در حوزه پایش تصویری 
و کنترل ناوگان بار دارد و هم اکنون در حال اســتفاده از آن در ســازمان 

هستیم.

سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری این کلان شهر 
با همکاری سازمان میادین میوه و تره بار طرحی را از 
بیست وپنجم مهر سال جاری آغاز کرده است، به این 
صورت که یکی از اکیپ های بازرسی از ساعات ابتدایی 
صبح به همراه پلیس راهور در محل حضور داشتند و 

کنترل خودروهای حمل میوه و تره بار را بر عهده دارند

با مسئولان
 سه شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۳ / ۱۷ جمادی الاولی  ۱۴۴۶ / ۱۹ نوامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۳۰

مفاد آراء
8/311 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210004729 مورخ 1403/08/22 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي حسين سرجوقيان 
فرزند مصطفی  در قسمتی از ششدانگ يکباب ساختمان احداثی بر روی اراضی کشاورزی 
بموجب نامه جهادکشاورزی  به مساحت 44/47  متر مربع پلاک شماره 1178 فرعی از 2248  
اصلي واقع در اصفهان بخش 6  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادی و 
مع الواسطه از طرف حسين سرجوقيان که بموجب سند شماره 456410 بعنوان مالک رسمی 

قسمتی از پلاک ميباشد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

م الف: 1829607  حميد رضا خسروي رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/312 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء شــماره 2586 و 2587 مورخ 1403/8/2 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان، مالکيت  خانم سعيده ميران بيگ به 
شناسنامه شماره 633  کدملی 2296324754 صادره شيراز فرزند  قدرت اله در سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ يکباب خانه مسکونی به مساحت 125/83 متر مربع پلاک شماره 4483 باقيمانده 
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکيت آقای مهدی صابری به 
شناسنامه شماره 22279 کدملی 1282692161 صادره اصفهان فرزند محمود در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يکباب خانه مسکونی به مساحت 125/83 متر مربع پلاک شماره 4483 
 باقيمانده واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان بلاواســطه و به موجب 
صلح نامه عادی مورخ 1377/8/5 به مهدی صابری ) که وی يکی از متقاضيان و نيز فرزند 
سکينه سبز عليان دستجردی می باشد( واگذار گرديده است سپس آقای مهدی صابری نيز به 
موجب بيع نامه عادی مورخ 1394/11/13 مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مورد تقاضا 
را به خانم سعيده ميران بيگ )متقاضی( واگذار نموده است و خانم سکينه سبز عليان دستجردی 
به موجب نامه شماره 1403/726736 مورخ 1403/6/15 اداره ثبت احوال فوت نموده است 
و دو نفر از فرزندان وی به اسامی: فاطمه صابری و مجيد صابری در جلسه هيات حاضر و به 
موجب مشروحه مورخ 1403/7/8 اعلام نموده اند: » تصرفات متقاضيان ) خانم سعيده ميران 
بيگ و مهدی صابری که خودش فرزند سکينه سبزعليان دستجردی نيز می باشد( در ملک 
مورد تقاضا و نيز اخذ سند مالکيت ششدانگ بنام متقاضيان مورد تاييد اينجانبان بوده و با کسر 
 سهام از مالکيت مورثمان مرحومه: سکينه سبز عليان دســتجردی )مالک رسمی( از سند 
تقسيم نامه شماره 84438 مورخ 56/11/10 دفترخانه 7 اصفهان موافق بوده و در اين خصوص 

حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماييم. 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

م الف: 1829357  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
8/313 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره  2679 مورخ 1403/8/7 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت  آقای امير مســعود هرا تيان به 
شناســنامه شــماره 1270308270 کدملی 1270308270 صادره اصفهان فرزند اکبر در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 467 متر مربع بدون درج اعيانی و با کاربری 
کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی( پلاک شماره 82 فرعی از 4535 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بيع نامه عادی مورخ 74/1/7 
از طرف آقای حسين مراد دستجردی ) مالک رسمی( به آقای حسن تخت کش دستجردی 
واگذار گرديده و سپس از طرف وی نيز به موجب بيع نامه عادی مورخ 1402/11/2 به متقاضی 
واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی که به تاييد شهود 

محلی رسيده است اعلام داشته به مالک رسمی )حسين مراد دستجردی( دسترسی ندارد. 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

م الف: 1829984  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/314 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011000366 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمدرضا بنی اســد فرزند حسينعلی  بشماره 
شناسنامه 87   صادره از در يک باب خانه  به مساحت  387/44 متر مربع پلاک  707 فرعی از 
53  اصلي واقع در بخش 5 خريداری از مالک رسمی آقای علی اصغر و ابوالفضل هر دو بنی 

اسد  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14
م الف: 1828553 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/315 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302011000357 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمود  بنی اســد فرزند حســينعلی  بشماره 
شناسنامه 1123   صادره از در يک باب ســاختمان  به مساحت  522/43  متر مربع پلاک  6  
فرعی از 53  اصلي واقع در بخش 5  ثبت خوانسار خريداری از مالک رسمی آقايان علی اکبر  

و غضنفر و عبداله همگی بنی اسد  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 

مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29                   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14
م الف: 1828525 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
8/316 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
 صورت انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000817 مورخ 1403/08/22 خانم محبوبه عابدی ريزی 
فرزند رجبعلی نسبت به شش دانگ يکباب خانه به مساحت 173/33  متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14
م الف: 1828590   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/317 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034008596 و 140360302034008595 مورخ 1403/7/9 
هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
محسن نايبی طاهری فرزند حسين بشماره شناســنامه 1250115019 صادره از کاشان و 
فاطمه عطوفی کاشانی به شماره 1250341590 فرزند حسين از کاشان در ششدانگ خانه به 
مساحت 270/37 متر مربع بلمناصفه مفروز از پلاک 2344 فرعی از يک اصلی واقع در بخش 

4 خريداری از مالک رسمی محد هيزمی آرانی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/29                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14
م الف: 1829390 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   

تحديد حدود اختصاصي
8/318 شــماره نامه : 140385602025011406-1403/08/26 چــون تحديد حدود 
ششــدانگ يکباب ســاختمان پلاک شــماره 781 فرعي از 21/275  واقــع در گنيران 
بخش 14 ثبــت اصفهان که طبــق پرونده ثبتي به نام رقيه شــاه ســنائی گنيرانی فرزند 
کريم  در جريان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضي ثبت به  عمــل نيامده اينک بنا 
به دســتور قســمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبــرده تحديد حدود 
ملک مرقوم در روز ســه شــنبه مورخ 1403/09/20 ساعت 9 در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمــد، لذا به موجب ايــن آگهي به کليه مالکيــن و مجاورين اخطــار مي گردد که 

در روز و ســاعت مقرر در محــل حضور يابنــد. اعتراضات مجاوريــن و صاحبان املاک 
مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدي تــا 30 روز پذيرفته 
خواهد شــد  و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليــف پرونده هاي معترضي ثبت 
معترض ظرف يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به اين اداره بايســتي با تقديم دادخواست 
 به مراجع ذيصلاح قضايي گواهي تقديم دادخواســت را اخذ و به اين اداره تســليم نمايد.
 تاريخ انتشار: 1403/08/29 م الف: 1829219  ابوالفضل شهرياري نائيني مدير واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/319 شماره نامه: 140385602025011428- 1403/08/27 نظر به اينکه آقای ناصر 
جعفری فرزند حسين با تسليم دو برگ استشهاد شهود شــماره 9523 مورخ 1403/7/28 
دفترخانه 323 اصفهان، مدعی مفقود شــدن سند مالکيت ششــدانگ پلاک ثبتی شماره  
26747 فرعی از 28  اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 400334 
سری ج سال 1400 صادر و تسليم گرديده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در 
اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به 
اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می 
 شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود 
می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1828986  ابوالفضل شهرياری نائينی مدير 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/320 آگهــی فقــدان ســند مالکيــت پــلاک 4 فرعــی از 3891  اصلــی بخش 1                                                                                                                                          
زهرا مقداديان فرزند حاجی باستناد يکبرگ استشهاد محلی که هويت و امضاء شهود رسما« 
گواهی شده مدعی است که تمامت 6 سهم مشــاع از 54 سهم ششدانگ پلاک 4 فرعی از 
3891 اصلی بخش 1 که در ذيل دفتر الکترونيکــی 140220302010002124 بنام زهرا 
مقداديان فرزند حاجی ثبت و سند صادر و تسليم گرديد و معامله ديگری هم انجام نشده  است. 
نحوه گم شدن يا از بين رفتن سند: اسباب کشی ازبين رفته/ مفقود شده است چون در خواست 
صدور المثنی سند مالکيت نامبرده را نموده طبق تبصره يک اصلاحی ماده 120 آئين نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غير از آنچه در اين آگهی 
ذکرشده( نسبت به آن يا وجود سند مالکيت مزبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا 
ده روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا« ضمن ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله 
تسليم نمايد تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد  اعتراض اصل سند ارائه 
 نشود المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.  م الف 1828875 

محمد سلمانی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپايگان از طرف الهه نادری
فقدان سند مالکیت

8/322 شماره نامه: 140385602024008363- 1403/08/09 نظر به اينکه سند مالکيت 
يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شــماره 27  فرعی از 4803  اصلی واقع در 
بخش پنج اصفهان  ذيل صفحه 177 دفتر املاک 327 به نام ويدا حاجی رسوليها تحت شماره 
چاپی 2/495504  ثبت و صادر و تسليم گرديده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی 
به شماره وارده 1403/6068 مورخ 1403/07/21 به انضمام دو برگ استشهاديه محلی که 
امضا شهود آن ذيل شماره 74476 و رمز تصديق 735246  مورخ 1403/07/21 به گواهی 
دفترخانه 55 اصفهان رسيده است مدعی است که سند مالکيت آن به علت جابجايی مفقود 
گرديده است و درخواست صدور المثنای سند مالکيت ملک فوق را نموده است.  لذا مراتب  به 
استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت 
المثنی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1830064 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و 

املاک جنوب اصفهان
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رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: 55

فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان  مرضیه غفاریان
اصفهان در نشســت خبری که در ســالن 
جلسات شــهید کاظمی ستاد سپاه استان برگزار شــد، با تسلیت ایام 
فاطمیه و همچنین گرامیداشــت 25 آبان؛ روز حماســه و ایثار مردم 
اصفهان، عنوان کــرد: این روز، یادآور رشــادت ها، جانفشــانی ها و 
دلاورمردی های رزمندگان اســتان اصفهان و همچنین نقش آفرینی 

مردم در بزرگداشت مقام و منزلت شهید و شهادت است.
ســردار مجتبی فدا در این نشســت که به مناســبت فرارسیدن هفته 

بســیج و همچنین برگزاری اجلاســیه پایانی کنگره 24 هزار شــهید 
استان برگزار شد با تبریک فرارســیدن هفته بسیج و سالروز تشکیل 
بســیج مســتضعفین به فرمان حضرت امام)ره( اظهار کرد: بسیج، 
شجره طیبه ای است که حضرت امام خمینی)ره( فرمان تشکیل این 
نهاد مقدس را در راســتای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
مقابله با چالش های رودرروی نظام و برداشــتن موانع از جلوی پای 
نظام صادر کردند. وی با تأکید بر اینکه از ابتدای انقلاب تا کنون بسیج 
هرکجا وارد شده همراه با مردم بوده است،  خاطرنشان کرد: بسیج، پاره 
تن مردم است و شــعار امسال سازمان بســیج نیز »از مردم، با مردم 
و برای مردم« است. سردار فدا با اشــاره به برنامه های مختلفی که به 
مناسبت بزرگداشت این هفته در استان پیش بینی شده گفت: حجم 
و تنوع این برنامه ها زیاد است که به مناسبت روزهای مختلفی که در 
ایام هفته بسیج نامگذاری شــده برگزار می شوند. وی افزود: 2۹ آبان 
ماه به عنوان روز »بسیج، معنویت، دلدادگی، اقتدار«؛ 30 آبان »بسیج، 
انقلابی، فرصت ها، بن بست شکن«؛ اول آذر » بسیج، مقاومت، جهاد 
و شهادت، اقتدار ملی«، 2 آذر »بســیج امتداد مکتب علوی، فاطمی و 
حسینی«؛، 3 آذر »بسیج گره گشا، خدمت رسان، امیدآفرین«؛ 4 آذر 
»بســیج، جهاد علمی، کارآمدی و خودبــاوری« و همچنین 5 آذر که 
روز تشکیل بسیج مستضعفین اســت روز »بسیج، استحکام درونی، 

آمادگی همه جانبه و استکبارستیزی« نام گرفته  است.
فرمانده ســپاه صاحب الزمان)عج( اســتان اصفهان با تأکید بر اینکه 
برنامه های بسیج بر این مبناست که قابلیت جریان سازی رسانه ای و 
مردمی را در سطح کشور و محله ها داشته باشد، عملکرد یکساله قشرها 
ورده های مختلف بسیج را در ســطح استان بازگو کند و روایت خدمت 
رسانی و کمک به مردم را در برگیرد، گفت: مخاطب همه برنامه های ما 
عموم مردم هستند و فرهنگ بسیج، بصیریت، انقلابی گری و جهادی 

و همراه مردم بودن است.

بسیج جناحی نیست و فرانسلی است
وی با اشاره به اینکه بســیج جناحی نیست و در دولت های مختلف با 
سه قوه و دستگاه های حاکمیت و نظام نهایت همکاری و مساعدت را 
داشته، افزود: بسیج فرانسلی است و از نسل اول انقلاب در مجموعه 
شــجره طیبه عضویت دارند تا نســل کنونی که در قالب دانش آموزان 
و نونهالان آماده ورود به شــاکله بسیج هســتند و این فرانسلی بودن 
پویایی و نشاط بســیج و جایگزینی و تغییر مدیریت در طول سلسله 
مراتب بسیج را به همراه داشته است. ســردار فدا با بیان اینکه سیره، 
عملکرد و سبک زندگی شهدا همواره چراغ راه و مسیر و آرمان بسیجیان 
بوده، خاطرنشان کرد: امسال نیز شــهدایی چون سرلشکر محمدرضا 
زاهدی و حاج عباس نیلفروشان، شــهدای خدمت، شهدای امنیت، 
شهدای ارتش جمهوری اسلامی و همچنین درّ گرانبهای جبهه مقاومت، 
اسوه صبر و ایســتادگی در برابر رژیم صهیونیســتی یعنی شهیدسید 
حسن نصرا...، شــهیدان هنیه، یحیی سنوار وسید هاشم صفی الدین 

نیز چراغ راه و ستاره های درخشان این جمعیت بوده اند. 
وی با اشاره به اینکه بســیج در همه برهه های انقلاب درکنار مردم، با 
مردم و برای مردم بوده است، گفت: بسیجیان در روزهای اولیه انقلاب 
در مقابله با توطئه هــا، تجزیه طلبی ها و ایجــاد ناامنی گروهک های 
تروریســتی و همچنین در برقــراری امنیت پایدار و اســتقلال نظام 
جمهــوری اســلامی فعالیت و ایســتادگی کردنــد. فرمانده ســپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان اظهار کرد: بعد از آن نیز با مشارکت 
و حضور مردم در هشت سال دفاع مقدس شرایط به گونه ای رقم خورد 
که با نقش آفرینی و پشتیبانی مردم در کنار رزمندگان عملیات بزرگی 
رخ داد که رژیم متجاوز بعثی و صــدام از بخش اعظمی از خاک نظام 

مقدس جمهوری اسلامی بیرون رانده شد.

تأمین 4000 تن قیر برای جاده های روستایی استان
سردار فدا با بیان اینکه بســیج بعد از جنگ هم همواره در سازندگی، 
خدمت رسانی و محرومیت زدایی و در مقابله با جنگ نرم دشمن و  در 
ازبین بردن فتنه های سازماندهی شده دشمنان علیه جمهوری اسلامی 

ایران نقش آفرینی کرده گفت: بســیج همچنین همیشــه در حوادث 
غیرمترقبه چون سیل و زلزله کنار مردم بوده و همچنین در دوران کرونا، 
بسیجیان داوطلبانه و بدون ترس و علیرغم خطرات، تحریم ها و کمبود 
امکانات همراه و همگام مردم بودند و در کنار نیروهای درمانی حضور 
فعال داشتند. وی با اشاره به فعالیت بسیج در دو عرصه خدمت رسانی 
و محرومیت زدایی توضیح داد: بسیج در قالب نهضت بازسازی منازل 
محرومین و تأمین قیر مــورد نیاز جاده های بین مــزارع، جاده های 
روستایی و مناطق مختلف کشــاورزی و مکان های متعلق به شهدای 
گمنام با وارد کردن 4000 تن قیر به استان در کنار دستگاه های متولی در 

امر محرومیت زدایی فعالیت های مختلفی انجام داده است.
سردار فدا با اشاره به اینکه امروز یکی از نقش ها و مأموریت های بسیج 
کمک به جبهه مقاومت اســت، گفت: با توجه به اینکه این روزها رژیم 
صهیونیستی به دلیل عدم موفقیت در مقابله با جبهه مقاومت به حمله 
به مردم بی دفاع حامی جبهه مقاومت و مناطق مســکونی فلسطین، 
غزه و لبنان و آواره کردن مردم بی پناه روی آورده، بسیج با راه اندازی 
پویش همدلی به همراه آحاد مختلف مردم در نقاط مختلف با برقراری 
3000 پایگاه مقاومتی در سراسر اســتان اقدامات بسیار خوبی در این 

راستا انجام داده است. 
وی با اشاره به فعالیت بسیج در عرصه فرهنگی و فضای مجازی گفت: 
بســیج در قالب قرارگاه های یــازده گانه در حال اجــرای مأموریت ها 
در عرصه های متعدد اســت و در حــوزه هایی چون حوزه ســازندگی 
و اقتصاد مقاومتــی، قرارگاه های علــم و فناوری برای بــه کارگیری 
جوانــان و نوجوانان نخبه کشــور، قرارگاه های فرهنگــی و اجتماعی، 
قرارگاه های دفاعی و امنیتی در راستای کمک به فراجا در تأمین امنیت 
پایدار، قرارگاه تعالی زن و خانواده، حــوزه جوانی جمعیت و افزایش 

فرزندآوری در سطح استان به فعالیت می پردازد. 

آبرسانی به بیش از ۶0 روستا در استان
ســردار فدا با بیان اینکه در راســتای گسترش ســبک زندگی ایرانی 
اسلامی مراکز مشــاوره خوبی از ســوی بسیج در ســطح استان راه  
اندازی شده، گفت: تعدادی از این مراکز در راستای فراهم کردن زمینه 
ازدواج آســان، تأمین جهیزیه و کمک به زوج های جوان فعالند و در 
قرارگاه بسیج سازندگی در راستای ســاخت مسکن برای محرومین، 
احداث جاده های روستایی و آبرســانی به بیش از 60 روستای استان 

فعالیت های عمده ای در سطح استان اصفهان انجام شده است.
وی از اردوهای راهیان نور بــه عنوان دیگر اقدامات بســیج در عرصه 
فرهنگی نام برد و اضافه کرد: این اعزام ها از ابتدای آبان شروع شده و 
قرار است 15 هزار دانش آموز دختر و پسر تا آخر آذر به مناطق عملیاتی 

جنوب کشور اعزام شوند.
فرمانــده ســپاه صاحب الزمان)عــج( اســتان اصفهان با اشــاره به 
برنامه های در نظر گرفته شــده برای گرامیداشت هفته بسیج و کنگره 
شهدای استان گفت: در این راستا سرکشی به خانواده شهدای استان 
قبل از هفته بسیج شروع شده و تا امروز از 15 هزار خانواده شهید تفقد 
شده و هدیه متبرک به حرم امام حسین )ع( به آنها اهدا شده است. 

وی همچنین به برگزاری جشــنواره های علمی و آزادسازی زندانیان و 
اجرای پویش نذر خون و اجلاســیه گرامیداشت زنان شهیده به عنوان 
برخی برنامه هایی که از ابتدای هفته بسیج تا پایان کنگره یعنی روز 8 

آذر در استان اجرا خواهند شد اشــاره کرد و گفت: در این راستا 2854 
برنامه توسط پایگاه های بســیج در سطح استان تدارک دیده شده که 
در این میان 53 برنامــه کلی در سطح اســتان در عرصه های مختلف 
فرهنگی، اجتماعــی، محرومیت زدایی، ســازندگی، علمی، جهادی، 

دفاعی، تربیتی و... اجرا خواهد شد.

احداث 925 مسکن برای محرومین استان
سردار فدا با اشاره به طرح آبرسانی به روستاهای نایین، فریدون شهر 
و فریدن گفت: تا کنون 40 روســتا از نعمت آب شرب برخوردار شدند و 
آبرسانی به 25 روستای دیگر نیز در دســتور کار است که ان شاءا... با 
فراهم شدن شرایط تا آخر سال محقق می شود. وی همچنین افزود: 
با 4000 تن قیری که توسط بسیج به استان اصفهان وارد شده نزدیک 
به 800 کیلومتــر راه از جاده های بیــن مزارع و جاده های روســتایی 
و... آسفالت شده است. فرمانده ســپاه صاحب الزمان)عج( استان 
اصفهان با اشاره به اینکه ۹25 مســکن برای محرومین احداث شده 
گفت: ایزوگام بخش اعظمی از خانه های محرومیــن نیز با قریب به 
4075 رول ایزوگام انجام شده اســت. وی افزود: حدود 2877 گروه 
جهادی ثبت شــده در اطلس جهادی بســیج اســتان اصفهان داریم 
که در ده استان کشــور همچون اســتاه های کرمان، ایلام، هرمزگان، 
 سیستان و بلوچســتان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد 

فعالیت می کنند. 
سردار فدا عطرافشــانی و غبارروبی مزار شــهدا در روز پنجشنبه هفته 
جاری را از دیگر برنامه های هفته بســیج دانســت و گفت: همچنین 
رزمایش اقتدار موتوری بسیج، رزمایش گشت های رضویون، همایش 
اقتدار بســیج، پویش پیشــگیری و درمان ناباروری در سطح استان، 
برپایی ایســتگاه های فرهنگی و هنــری در معابر شــهر و راه اندازی 
پویش های کتابخوانی از دیگــر برنامه های هفته بســیج همزمان با 

برگزاری کنگره شهدای استان خواهد بود.
وی با اشاره به وجود ۹0 محله کرامت در سطح استان اصفهان ابراز کرد: 
با آسیب شناســی محلات مختلف بر اساس چالش ها و آسیب هایی 
که در هر محله وجود دارد در طول هفته بسیج به رفع معضل آن محله 

با برگزاری رزمایش خدمات و مشارکت اجتماعی اقدام می شود.
فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( اســتان اصفهان افزود: همچنین 
 در طول هفته بســیج 100 ســری جهیزیه به یاد شــهدا بــه زوج های 
کم برخوردار اهدا می شود و نهضت آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد 
با مشــارکت بســیج حقوقدانان و توزیع 6000 هزار بسته معیشتی نیز 

انجام می شود.
سردار فدا عنوان کرد: یکی از کارهای مهم که چهارشنبه این هفته انجام 
خواهد شد و ثمره آن را در کنگره 24 هزار شهید استان اصفهان خواهید 
دید رویداد تخصصی تولید محتوای دیجیتال بسیجیان استان است.

برگزاری کنگره 24 هزار شهید استان در 3 شب
فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان در ادامه با اشاره به برگزاری 
کنگره 24 هزار شــهید استان اصفهان به مناســبت روز حماسه وایثار 
مردم اصفهان عنوان کرد: برنامه های این کنگره از روز جمعه و باتجدید 
میثاق بسیجیان با شهدای عملیات محرم شروع شد و در طول هفته با 

برگزاری یادواره های مختلف ادامه خواهد داشت.

ســردار فدا با بیان اینکه پنجشــنبه این هفته یادواره شهدای جامعه 
اطلاعاتی، شنبه آینده یادواره شهدای ارتش و پنجشنبه 8 آذر یادواره 
زنان شــهیده برگزار خواهد شد گفت: اجلاســیه بزرگ کنگره شهدای 
استان به مدت سه شب از 6 تا 8 آذر با حضور مردم اصفهان که برنامه 
ای ترکیبی و تجلیل محور اســت برگزار خواهد شد که چشم انداز این 
برنامه هم تاریخ اصفهــان را در عرصه ها و دوره هــای مختلف روایت 
می کند؛ از ظهور اسلام در اصفهان گرفته تا دوران اوج و شکوه اصفهان در 
دوران سلجوقیان و صفویه و همچنین دورانی چون حمله مغول و اواخر 

عصر صفویه کــه خرابی هایی در این اســتان روی می دهد، همچنین 
جنگ های جهانــی اول و دوم، قیام 15 خــرداد و نقش آفرینی مردم 
اصفهان در انقلاب اسلامی به عنوان  پرچمدار و پیشرو در نهضت حضرت 
امام)ره( و شــروع جنگ و نقش آفرینی مــردم اصفهان و یگان های 

مختلف استان در طول دفاع مقدس. 
وی از روایتگری، اجرای ســرود و همخوانــی در بخش های مختلف، 
جهاد تبیین و همچنین نمایش دستاوردهای نظام و جمهوری اسلامی 
به عنوان بخش هایی از این برنامه نام برد و عنوان کرد: استان اصفهان 
یکی از استان هایی اســت که به برکت انقلای اسلامی نمره و شاخص 

ایثارگری آن خیلی بالاست.
»اصفهان، استان "شهامت و پیشگامی"، "اســتقامت و ایستادگی"، 
"علم و فرهنگ"، "دیــن و ولایت" و "کار و ابتکار اســت"« این بخش 
از سخنان مقام معظم رهبری در مورد اســتان اصفهان روی بنر تعبیه 
شده در سالن شهید کاظمی نگاشته شــده بود و سردار فدا با اشاره به 
این فرموده رهبری گفت: آخرین بار که به محضر حضرت آقا رسیدیم 
ایشــان فرمودند اصفهان مقید بــه دین داری و پرچمداری اســت و 

همچنین تأکید کردند گرامیداشت شهدا و شهیدپروران، جهاد است.
فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان با اشاره به اقداماتی که در 
راستای برگزاری کنگره 24 هزار شهید اســتان اصفهان صورت گرفته 
عنوان کرد: از جمله این اقدامات نگارش فیلمنامه زندگی شهید حسین 
خرازی و شهید ابراهیم میرکاظمی است که آماده شده و به زودی فیلم 

آن تولید خواهد شد.
سردار فدا افزود: علاوه بر آن اکران 180 مســتند کوتاه و بلند که درباره 
شهدای استان تولید شــده در طول برگزاری کنگره در نظر گرفته شده 
و از 17 فیلم کوتاه و چاپ 283 کتاب مخصوص کنگره شهدای استان 
نیز هفته آینده رونمایی خواهد شــد. وی همچنین با اشــاره به چاپ 
کتاب دوم عکس شــهدای اصفهان گفت: کتاب امام حسینی ها در دو 
جلد درباره ده فرمانده ارشــد استان به ســه زبان انگلیسی، فارسی و 
عربی نیز به چاپ رسیده است. ســردار فدا افزود: همچنین 7 سرود 
فاخر، برنامه هــا و نماهنگ ها و کلیپ های متعدد به مناســبت کنگره 
24هزار شهید استان اصفهان، ســرزمین حماسه هفته آینده رونمایی 

خواهد شد.

یک دهم شهدای کشور از استان اصفهان هستند
فرمانده ســپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه 
اســتان اصفهان در زمان جنگ 6/5 درصد منابع و جمعیت کشــور را 
در اختیار داشت تأکید کرد: این در حالی اســت که از 230 هزار شهید 
جنگ، 24 هزار شهید یعنی یک دهم شهدا متعلق به این استان بوده 
است. وی با اشاره به حضور 1332 خانواده دو شهیدی، ۹6 خانواده سه 
شهیدی و چندین خانواده چهار، پنج وشش شهیدی در استان اصفهان 
گفت: تنها خانواده هشت شــهیدی کشور متعلق به این استان است و 
همچنین 1004 جانباز بالای 70 درصد در استان داریم و بیشترین آمار 

تعداد جانبازان بالای 25 درصد نیز متعلق به استان اصفهان است.
ســردار فدا همچنین عنوان کرد: تنها روستایی که در زمان جنگ وقتی 
شهید آوردند همه مردان این روستا در جبهه حضور داشتند و زنان کار 
تدفین شــهدا را بر عهده گرفتند روستای دره بید شــهر تیران و کرون 
است. وی افزود: این اســتان هفت مدرســه بالای 100 شهید دارد که 
در این بین دبیرســتان شــهید منتظری نجف آباد 234 شهید تقدیم 

جمهوری اسلامی ایران کرده است.
فرمانده ســپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان با اشاره به ده شهر بالای 
1000 شهید در این استان افزود: اصفهان 13 هزار شهید، نجف آباد 2700 
شهید، کاشــان و آران و بیدگل 2500، خمینی شــهر2300 ، فلاورجان 
2100، شــرق اصفهان 1000 و فریــدن و لنجان هرکدام 1000 شــهید و 
 شهررضا و دهاقان 1000 و شاهین شهر و دولت آباد نیز 1000 شهید تقدیم 

کشور کرده اند. 
وی افزود: گلستان شهدای اصفهان یک ســوم شهدا یعنی نزدیک به 
8000 شهید را در خود جای داده است و بقیه شهدای اصفهان نیز در گلزار 

شهدای رهنان و دستگرد و خوراسگان و... آرمیده اند.
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فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان خبرداد
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